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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Ey Müslümanlar!  

Korku Engelini Kırmanın Zamanı Gelmiştir! 

İslam ümmeti, bir yılı aşkındır harekete geçmeye ve başkaldır-
maya başlamış, korkudan kurtulmuş, tağut ve zalim yöneticilere 
karşı itiraz seslerini yükseltmiş ve tağutlar da bir biri ardına 
devrilmiştir.  

Nitekim Tunus tağutu Zeynel Bin Abidin, tahtını terk etmiş ve ülkeden kaçmıştır. 
Halk da ona, gıyabi olarak 15 sene hapis hükmü çıkarmıştır. Mısır tağutu Hüsnü 
Mübarek, bir yıldır cezaevindedir. Libya tağutu Kaddafi ise bir sokak köpeği gibi 
ölmüştür. Ali Abdullah Salih de Yemen’den çıkarılmıştır. Suriye tağutları Beşar Esad 
ve zebanileri ise diğer tağutların akıbetine doğru ilerlemektedirler. Allah Azze ve 
Celle’nin izni ve kudretiyle diğer Arap ve İslam dünyasındaki tağutlar da bu meşum 
kaderi paylaşacaktır. Zira onlar, olanları görüyorlar ama bir türlü ibret almıyorlar! 
Allah Azze ve Celle şöyle buyurmaktadır:  

 َّنَ الْجِنِّ وَالِإنسِ لھَُمْ قلُوُبٌ لاَّ يفَْقھَُونَ بھَِا وَلھَُمْ أعَْينٌُ لا بْصِرُونَ بھَِا وَلھَُمْ آذَانٌ لاَّ   يُ  وَلقَدَْ ذَرَأْناَ لجَِھَنَّمَ كَثيِراً مِّ
 يسَْمَعُونَ بھَِا أوُْلـَئكَِ كَالأنَْعَامِ بلَْ ھُمْ أضََلُّ أوُْلـَئكَِ ھُمُ الْغَافلِوُنَ 

“Andolsun ki Biz, cinlerden ve insanlardan birçoğunu cehennem için yaratmı-
şızdır. Onların kalpleri vardır, onlarla kavramazlar; gözleri vardır, onlarla gör-
mezler; kulakları vardır, onlarla işitmezler. İşte onlar hayvanlar gibidir; hatta 
daha da aşağıdırlar. İşte onlar gafillerin ta kendileridir.” [el-A’râf 179] 

Zalim Arap tağutlarının mezkûr hali; Orta Asya’daki zalim yöneticileri, Müslüman 
halkların ayaklanmasının enfeksiyonunun kendilerine ulaşmasından korkar hale ge-
tirmiştir. Zira tahtlarını ve canlarını korumak için İslam’a ve Müslümanlara karşı ha-
rekete geçmişlerdir. Nitekim Kazakistan diktatörü Nazarbeyav tuzaklar kurmaya 
başlamış, İslam’ı ve Müslümanları bastırmak için ülkesinin yasalarını sertleştirmiş-
tir. Özbekistan diktatörü kafir ve Yahudi Kerimov’un ise bu hususta eşi benzeri yok-
tur. Zira toplumun tüm kesim ve tabakalarındaki her türlü İslamî görüntüyü engelle-
mek için şu anda ülkeyi casuslar diyarına çevirmiştir.  

Tacikistan diktatörü ile mücrim hükümeti de aynı şekilde bu durumda olup Yahudi 
Kerimov’un davranışından pekte farklı değildir. Zira o da Arap ülkelerindeki tağut-
ların başına gelenlerin bugün yada yarın kendi başına da geleceğini bilmektedir. 
Bundan dolayı devletin bütün güvenlik güçlerini İslam’a ve Müslümanlara baskı 
yapmak için mobilize etmekte, bu ameldeki esas rolü tağutların dalkavuk köleleri 
oynamakta ve Devlet Milli Güvenlik Komitesi ile Mücadele Bölümünü, İçişleri Ba-
kanlığı için oluşan cinayetlere karşı istihdam etmektedir. Bu lanetli casuslar, İslam’a 
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ve Müslümanlara karşı koymadaki büyük tecrübeleri ve maharetleriyle Mekke Müş-
rikleri ile Faşist “Gestapo’ya” benzemektedirler. Allah’tan, kurdukları tuzağa kendi-
lerini düşürmesini temenni ediyoruz.  

İslam’ı ve Müslümanları bastırmak için son yıllarda Tacikistan yasaları sertleştiril-
miş olup bu yöneticilerin cürümleri kesinlikle durmayacaktır. Bu ise tüm toplum için 
güneş gibi açıktır. Zira daha yakın bir zaman önce “zvezda.ru” internet sitesi, Dev-
let Milli Güvenlik Komitesi ve İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan gizli bir 
kararı yayınlamıştır. Ayrıca bu mesele, sosyal site “Facebook’da” da geniş bir şe-
kilde tartışılmıştır. Yine “tjknews.com” sitesi de Tacikistan’ın inkılabın karşısında 
durduğuna dair bir makale ortaya koymuştur. Nitekim bu gizli kararda, Güvenlik 
ve İçişleri Hizmetlerine, İslam’a ve Müslümanlara karşı olan savaşı sertleştirmele-
ri emredilmektedir. 

Bu minvaldeki vakıalar ve olayların akışında yeni bir şey yoktur. Bilakis bugün ken-
dilerine “demokrasi” elbisesini giydiren eski komünistlerin doğası da böyledir. Do-
layısıyla bugünlerdeki bu öfke ve düşmanlığın şiddetlenmesi, yaklaşan sonların-
dan korkmalarından öte bir şey değildir. Zira despot Devlet Başkanı ve onun dal-
kavuk takımı, bugün tüm güçlerini canlarını ve mallarını kurtarmak için sarf et-
mektedirler. Ancak Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’nın izniyle onların tüm çabaları, 
onları kaçınılmaz sonlarından kurtaramayacaktır. Allah’ın izniyle Karun’un, Fira-
vun’un, Hâmân’ın ve Arap dünyasındaki devrilen yöneticilerin akıbeti onlara da 
isabet edecektir.  

  ِِينَ وَقاَرُونَ وَفِرْعَوْنَ وَھَامَانَ وَلقَدَْ جَاءَھُمْ مُوسَى باِلْبيَِّناَتِ فاَسْتكَْبرَُوا فيِ الأرْضِ وَمَا كَانوُا سَابق 

“Karun'u, Firavun'u ve Hâmân'ı da (helâk ettik). Andolsun ki, Musa onlara 
apaçık deliller getirmişti de onlar yeryüzünde büyüklük taslamışlardı. Halbuki 
(azabımızı aşıp) geçebilecek değillerdi.” [Ankebut 39] 

İslam ümmeti bir vücut gibi tek bir ümmettir. Zira Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem], şöyle buyurmuştur:  

ھِمْ وَترََاحُمِھِمْ وَتعََاطفُھِِمْ مَثلَُ الْجَسَدِ إذَِا اشْتكََى مِنْهُ عُضْوٌ تدََاعَى هُ سَائرُِ الْجَسَدِ لَ  مَثلَُ الْمُؤْمِنيِنَ فيِ توََادِّ
ھَرِ وَالْحُمَّى   باِلسَّ

“Birbirlerine karşı merhamette, birbirlerine karşı sevgide ve şefkatte müminlerin 
misali, bir vücudun misali gibidir. (O vücudun) organlarından biri şikayetlendiği 
zaman, vücudun diğer (organları) birbirlerini uykusuzluk ve ateş ile (o acıya ortak 
olmaya) çağırırlar.” [Müttefikun Aleyh]  

İslam ümmeti, harekete geçmiş, korku engelini kırmış ve baş kaldırmaya yönelmeye 
başlamıştır. Aynı zamanda bu, hiç kimsenin ve hiçbir şeyin engelleyemeyeceği bir 
tufan gibidir. Bugün ümmet, kendisinin aşağılanmasını kabul etmemiş, hakkını talep 
etmek için sokaklara çıkmış ve despot yöneticiler devrilinceye ve şüphesiz onların 
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üstesinden gelinceye kadar da susmayacaktır. Kesinlikle bu itiraz dalgaları, bu maz-
lum ülkemize de gelecektir. Dahası gelmiş kapının önünde durmaktadır. Zira Taci-
kistan Müslümanları, artık bu tağut yöneticilerin ve cani takımının zerre kadar itibar-
larının kalmadığının ve bu rejimin kesin olarak devrileceğinin iyice farkına varmış-
lardır. Allah’ın izniyle bu itiraz dalgaları, bugün yada yarın bu sokaklarda da meyda-
na gelecektir. Bu hususta hiçbir şek ve şüphe yoktur!  

Hizb ut Tahrir / Tacikistan, Raşidi Hilafet Devleti’ni kurarak İslamî hayatı yeniden 
başlatmak için son 12-13 yıl boyunca ülkenin Müslümanları arasında aktif bir şekil-
de fikri çatışma ve siyasi mücadele yapmaktadır. Dolayısıyla fasit rejim tarafından 
uygulanan engellere, zulümlere, işkencelere ve hapislere rağmen onun şebabı ve şe-
babatı, fedakarca ve sabırlı bir şekilde çalışmalarına devam edeceklerdir. Ayrıca 
Arap ülkelerindeki Hizb ut Tahrir üyeleri de despot yöneticilere karşı İslam ümmeti-
ne destek vermek için itiraz dalgalarına katılmaktalar ve adil Raşidi Hilafet Siste-
mi’ni kurmaya davet etmektedirler. Aynı şekilde Tacikistan’daki Hizb ut Tahrir üye-
leri de ülkenin Müslümanlarını, korku engelini kırmaya ve İslam ümmetinin hare-
ketlerine katılmaya davet etmektedirler. Bununla birlikte Tacikistan’daki fasit reji-
min Müslümanlara yönelik saldırısı ve zulmü de şiddetlenmiştir. Hizb ut Tahrir / Ta-
cikistan olarak bizler, tüm herkese tekrar tekrar deriz ki:  

- Ey mücrim Devlet Başkanı ve onunla birlikte olan cani dalkavuklar! Artık devril-
menizin zamanı gelmiştir. O halde Müslümanların kanlarını emmeyi, zulmü ve za-
limliği bırakın artık! Tarihin çöplüğüne atılmanızın zamanı da gelmiştir! Dolayısıyla 
alemlerin Rabbi Kadîr olan Allah’a güvenenler olarak deriz ki; Allah’ın izniyle sizin 
ve fasit rejiminizin çöküşünü ve mahkemelerin kafeslerinde aşağılanmanızı yakın 
bir zamanda göreceğiz.  

- Ey güvenlik ve askeri birimlere hizmet edenler! Sizleri de kendinize merhamet 
etmeniz hususunda uyarırız. Zira Hilafet’in fecri Allah’ın izniyle çok yakında do-
ğacaktır. İşte o zaman İslam’a ve Müslümanlara karşı zerre kadar kötülük yapan-
lar layık oldukları cezayı göreceklerdir. Zira Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], 
Mekke’yi fethettiğinde bu gibi kişilerin Kabe’nin örtüsüne sarılsalar bile öldürül-
melerini emretmiştir. Bundan daha da kötüsü sizler, kıyamet gününde Allah’ın 
elim azabından kurtulamayacaksınız. O halde aklınız varsa kötü amelleri yapmak-
tan ve tağut Devlet Başkanı’nın tuğyanlarına hizmet etmekten kaçının, işlemiş ol-
duğunuz günahlarınızdan dolayı Allah’a samimi bir şekilde tövbe edin ve muhlis 
bir şekilde davet taşıyan Müslümanlara yardım etmeye koşun. Umulur ki bu du-
rumda onlardan biri sizleri korumasına alır ve umulur ki Rahim olan Allah günah-
larınızı bağışlar.  

- Ey Müslüman alimler, ey Tacikistan’daki İslami Direniş Partisi ve ey İslam’a davet 
edenler! Sizleri Allah adına uyarıyoruz! Zira sizler, Müslümanlar arasında sorumlu-
luğu daha fazla olan insanlarsınız. Dolayısıyla sizlere, Resul [Sallallahu Aleyhi ve 
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Sellem]’in sizler için, sizler enbiyaların [Aleyhimu’s Selâm] varislerisiniz şeklinde 
buyurduğunu hatırlatırız. Bu nedenle muhlis alimler, tarihin tüm zamanlarında üm-
metin siyasî işlerinde Allah için en ön safta yer almışlar, yöneticilerin muhasebe 
edilmesinde ümmete liderlik etmişler ve Allah yolunda musibetlere maruz kalsalar 
bile Allah için hiçbir kınayıcının kınamasından korkmamışlardır. Dolayısıyla İmam 
Ebu Hanife ve İmam Ahmet İbn-u Hanbel [Rahimehumallah], örnek olarak size ye-
ter. O halde fasit ve zalim rejimin devrilip Raşidi Hilafet’in kurulması için ümmete 
liderlik ediniz. Şayet bunu yaparsanız dünyanın ve ahiretin hayrına ve izzetine nail 
olursunuz. Yok eğer yapmazsanız dünyada ve ahirette vay halinize!  

 - Ey Tacikistan Müslümanları! Ey akıl sahipleri! “İnsanlar için çıkarılmış en ha-
yırlı ümmetin” evlatları olduğunuzu hatırlayınız ve bugün de geçmişteki atalarınız 
gibi olunuz. Ayrıca kölelik korkusunu ve korkaklık sessizliğini kendilerinden 
uzaklaştırarak zalim yöneticilere karşı sokaklara çıkan ve fasit rejimleri ve fasit 
yöneticileri deviren Tunus, Mısır, Yemen, Bahreyn, Suriye ve diğer Arap ülkele-
rindeki kardeşleriniz ve bacılarınız gibi olunuz. Zira onlar, bir yılı aşkındır fasit 
rejimlerin yıkılarak İslam’ın ikama edilmesi talebi noktasındaki azimlerinde sebat 
göstermişler ve maksatlarına nail oluncaya kadar da geri dönmeyeceklerine yemin 
etmişlerdir. Sizler de bu ümmetin ayrılmaz bir parçası değil misiniz?! O halde ey 
Tacikistan’daki Müslümanlar! Artık şu ağır uykunuzdan uyanarak zimmetinizde 
olan farzı ve cihadın en faziletlisini yerine getirmek için sokaklara çıkmayacak 
mısınız?! Gaflet uykusundan uyanmanız için zulmün ve zalimliğin daha hangi bo-
yutlara ulaşması gerekiyor?!  

Ey Müslümanlar, ey alimler, ey İslam davetini yüklenenler ve ey akıl sahipleri! 
Hizb ut Tahrir / Tacikistan, sizlere çağrıda bulunmaktadır:  

- Artık korku engelini kırmanızın, sessizliği kaldırıp atmanızın ve tağut yönetici ile 
dalkavuklarını devirip onları tarihin çöplüğüne fırlatmanızın zamanı gelmiştir! Artık 
yaşam alanına, İkinci Raşidi Hilafet’i ve adil bir Halife’yi döndürmenizin zamanı da 
gelmiştir! Artık sadece kendiniz için değil bilakis tüm insanlık için boyunlarınızdaki 
kölelik prangalarını kırmanızın ve adaleti ve itminanı geri getirmenizin zamanı da 
gelmiştir! Ve yine artık dünyanın izzetine ve ahiretin nimetlerine doğru koşmanızın 
zamanı da gelmiştir! İşte Hizb ut Tahrir sizleri, kendisiyle birlikte bu hayra davet et-
mektedir! O halde davetine icabet ediniz!  

  َ سُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُمْ وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ ِ وَللِرَّ َّ ِ حُولُ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبهِِ وَأنََّهُ  يَ  يا أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا اسْتجَِيبوُا 
 إلِيَْهِ تحُْشَرُونَ 

"Ey iman edenler! Allah ve Resulü sizi size hayat veren şeye davet ettiği zaman 
icabet ediniz. Biliniz ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka 
onun huzurunda toplanacaksınız." [Enfal 24] 

Korku Engelini Kırmanın Zamanı Gelmiştir! 
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Kendisi İçin Aday Olup Başkanlık Yapılması Gereken 
İslam’daki Yönetim Sistemi Sadece Hilafet Olup  

Bunun Dışındakiler ise Küfür Sistemleridir  

Tağut Devlet Başkanı’nın alaşağı edilmesinin ardından Mısır 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerine adaylık kapısının açılmasıyla 
birlikte Müslümanlardan birçoğu Cumhurbaşkanlığı makamını 
üstlenmek amacıyla başkanlık yarışı arenasına girmek için hızlanmışlardır. Bu ma-
kam için ilerleyen bazı insanlar hala iyi niyetli olsalar da onlardan birçoğu da bu şe-
kilde değildir. İyi niyetli olmayanların başında ise; rejimle birlikte çalışıp onun bir 
parçası olan, İslam’ı ve Müslümanları vurmaya dönük bütün eylemlerinde ona or-
taklık eden ve Mısır’ı Amerika ile Yahudilerin planlarını uygulamaya boyun eğdiren 
ve ipotek ettiren eski rejimin adamlarının tamamı gelmektedir. Dolayısıyla bizler bu 
beyanı, Allah Azze ve Celle önünde temize çıkmak ve Subhânehu ve Te’âla’ya karşı 
bir mazeret olsun diye ister kendilerini Mısır halkına “İslamcılar olarak” sunanlar 
olsun isterse de bunların dışındakiler olsun tüm bu adaylardan günah işleyenlere yö-
neltiyoruz. Aynı şekilde bu beyanı, Allah’ın şeriatını tatbik edeceklerini, aziz ve şe-
refli bir hayat yaşatacaklarını ve Kenane topraklarının dört bir tarafına adaleti yaya-
caklarını ümit ederek umutlarını bu adaylara bağlamış olan Kenane-Mısır toprakla-
rındaki tüm ümmetimize yöneltiyoruz. 

Ey Müslümanlar! Ey Kenane-Mısır Halkı!  
Subhânehu ve Te’âla kerim kitabında şöyle buyurmaktadır:   

 َْمْتُ عَليَْكُمْ نعِْمَتيِ وَرَضِيتُ لكَُمُ الِإسْلامََ دِيناًمَ الْيوَْمَ يئَِسَ الَّذِينَ كَفرَُواْ مِن دِينكُِمْ فلَاَ تخَْشَوْھُمْ وَاخْشَوْنِ الْيوَْمَ أكَْمَلْتُ لكَُمْ دِينكَُمْ وَأت 

“Bugün kafirler, sizin dininizden [onu yok etmekten] ümitlerini kesmişlerdir. İşte 
bu gün, dininizi sizin için kemale erdirdim ve üzerinize olan nimetimi tamamla-
dım ve sizin için din olarak İslam'a razı oldum.” [el-Mâ’ide 3]  

Ve Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  

 َلْناَ عَليَْكَ الْكِتاَبَ تبِْياَناً لكُِلِّ شَيْءٍ وَھُدًى وَرَحْمَةً وَبشُْرَى للِْمُسْلمِِين  وَنزََّ

"Ayrıca bu Kitab'ı da sana, her şey için bir açıklama, bir hidayet ve rahmet kay-
nağı ve Müslümanlar için bir müjde olarak indirdik." [Nahl 89]  

Ve Subhânehu ve Te’âla, şöyle buyurmuştur: 

 َفأَوُلئَكَِ ھُمُ الْكَافرُِون ُ  وَمَنْ لمَْ يحَْكُمْ بمَِا أنَْزَلَ اللهَّ

"Kim Allah'ın indirdiği (hükümler) ile hükmetmezse işte onlar kafirlerin ta kendi-
leridir." [Maide 44]  

Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmuştur: 

ونُ خُلفَاَءُ فتَكَْثرُُ قاَلوُا: كُ كَانتَْ بنَوُ إسْرَائيِلَ تسَُوسُھُمُ الأنَْبيِاَءُ، كُلمَّا ھَلكََ نبَيِّ خَلفَهَُ نبَيِّ، وَإنهُّ لاَ نبَيِّ بعَْدِي. وَسَتَ 
اسْترَْعَاھُمْ فمََا تأَمُْرُناَ؟ قاَلَ: "فوُا ببِيَْعَةِ الأوَّلِ فاَلأوَّلِ. وَأعَْطوُھُمْ حَقھُّمْ. فإَنّ اللهَّ سَائلِھُُمْ عَمّا   

H. 30 Rabî-ul Âhir 1433  
M. 23 Mart 2012 
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"İsrail oğulları, Nebiler tarafından siyaset ediliyordu (yönetiliyordu). Bir Nebi vefat 
edince, bir diğeri ona halef oluyordu. Artık Benden sonra Nebi yoktur. Halifeler ola-
cak da çoğalacaklardır." Dediler ki: "Öyleyse bize ne emredersiniz?” Dedi ki: “Önceki 
ilk beyatinize sadakat gösterin ve haklarını onlara verin. Muhakkak ki Allah, yönet-
tikleri hakkında (ne yaptıklarını) onlara soracaktır."  

Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur:  

ةَ لهَُ وَمَنْ مَاتَ وَليَْسَ فيِ عُنقُهِِ بيَْعَةٌ  َ يوَْمَ الْقيِاَمَةِ لا حُجَّ اتَ مِيتةًَ جَاھِليَِّةً مَ  مَنْ خَلعََ يدًَا مِنْ طَاعَةٍ لقَيَِ اللهَّ  

"Her kim itaatten elini çekerse, ahirette kendisi için hiçbir delil bulunmadan Allah ile 
buluşacaktır. Ve her kim de boynunda biat halkası olmaksızın ölürse cahiliyye ölümü 
ile ölmüş olur."  

Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur:  

 ُ قَ جَمَاعَتكَُمْ فاَقْتلُ   وهُ مَنْ أتَاَكُمْ وَأمَْرُكُمْ جَمِيعٌ عَلىَ رَجُلٍ وَاحِدٍ يرُِيدُ أنَْ يشَُقَّ عَصَاكُمْ أوَْ يفُرَِّ

“İşiniz (yönetiminiz) bir adam üzerine birleşmiş iken her kim gelir de asanızı parçala-
mak veya cemaatinizi (birliğinizi) bölmek isterse onu öldürün.” Şeri hüküm, Müslüman-
lar için tek bir Halife naspetmeyi vacip kıldığı gibi Hilafet’in olduğu tek bir devletlerinin 
olmasını da vacip kılmaktadır. Dolayısıyla yönetim sistemi bu esas üzerine olmalıdır. Do-
layısıyla da bin üç yüz [1300] küsur yıldır Müslümanların bildiği şey de zaten budur. Ay-
rıca bu, Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in şöyle buyurarak müjdelediği şeydir: 

 ثم تكون خلافة راشدة على منھاج النبوة 

Sonra Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafet olacaktır.” O halde İslam’ın bu mü-
kemmelliğinin ardından hala hayvanlar gibi çürümüş beşerî Batılı demokratik yönetim 
sistemlerine doğru sürüklenerek İslam ümmetinin, hevalara ve görüşlere tabi olmayı terk 
eden ve insanlar arasındaki çıkarlarla çatışan tek bir devlet ve tek bir yönetim sistemi 
altında birleşmesi için Allah’ın emrettiği bu azim ve önemli meseleyi terk mi edeceğiz?! 

Ey Müslümanlar! Ey Kenane-Mısır Halkı!  
Hilafet’i kurmanın ve onu için çalışmanın vacip olduğu, dinen bilinmesi zorunlu olan 
bir meseledir. Başta şu anda Kenana topraklarını yöneten ve insanların başkanlığını üst-
lenmek için yarıştıkları cumhuriyet sistemi olmak üzere diğer yönetim sistemlerine ge-
lince; bunlar, küfür sistemleri olup İslam akidesine dayanmamaktadır. Çünkü cumhuri-
yet sistemi, dini hayattan ayıran bir akide olan kapitalist akidesine dayalı olduğu gibi 
bizzat halkın hakimiyetine dayalı olan bir sistemdir. Dolayısıyla kanunları ve yasaları 
çıkarmada egemenlik sahibi halk olup bunlar, haram yada helal olduğuna bakılmaksızın 
oy çokluğu ile çıkarılmaktadır. Dolayısıyla da bu sistemin meşruiyetine, halkın çoğun-
luğu karar vermektedir. Bu nedenle ister yönetim yetkisi Cumhurbaşkanına değil de 
başbakana ait olan parlamenter sistem olsun ister devlet başkanlığı ve başbakanlık yet-
kisi Cumhurbaşkanına ait olan başkanlık sistemi olsun isterse de kendileri için belirle-
nen yetkilere göre Cumhurbaşkanı ile başbakan arasında paylaştırılmış bir yönetim sis-
temi olsun “Cumhuriyet Sistemi” olarak adlandırılmaktadırlar… Bu nedenle de o, Al-
lah’ın indirdikleriyle yönetmeyen bir sistem olmasının yanı sıra bir küfür sitemidir ve 
bir Müslümanın onu olması haram kılındığı gibi belli bir vakte kadar bile olsa onu ko-
ruması da haram kılınmıştır. O halde bu makamı üstlenmek için çalışmak bize yakışır 

Bunun Dışındakiler ise Küfür Sistemleridir  
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mı?! Zira Subhânehu ve Te’âla, şöyle buyurmuştur:  

 َّمُوكَ فيِمَا شَجَرَ بيَْنھَُمْ ثمَُّ لاَ يجَِدُوا فيِ أنَفسُِھِمْ حَرَجًا مِم  ضَيْتَ وَيسَُلِّمُوا تسَْليِمًاا قَ فلَاَ وَرَبِّكَ لاَ يؤُْمِنوُنَ حَتَّى يحَُكِّ

“Hayır! Rabbine ant olsun ki onlar aralarında çıkan anlaşmazlıklarda seni hakem 
kılıp sonra da senin verdiğin hükme içlerinde hiçbir sıkıntı duymaksızın tam bir 
teslimiyet ile teslim olmadıkça iman etmiş olmazlar!” [en-Nîsâ 65] 

Ve Subhânehu ve Te’âla, şöyle buyurmuştur:  

 وَلا تتََّبعِْ أھَْوَاءَھُمْ وَاحْذَرْھُمْ أنَْ يفَْتنِوُكَ عَنْ بعَْضِ مَا ُ ُ إلِيَْكَ فإَنِْ توََلَّوْا فاَعْلمَْ أنَْ وَأنَِ احْكُمْ بيَْنھَُمْ بمَِا أنَْزَلَ اللهَّ زَلَ اللهَّ
ُ أنَْ يصُِيبھَُمْ ببِعَْضِ ذُنوُبھِِمْ وَإنَِّ كَثيِرًا مِنَ النَّاسِ لفَاَسِقوُنَ    أنََّمَا يرُِيدُ اللهَّ

“Aralarında Allah’ın indirdikleri ile hükmet! Sakın onların hevalarına tabi olma 
ve Allah’ın sana indirdiklerinin bir kısmından seni saptırmalarından sakın! Eğer 
(hükümlerden) yüz çevirirlerse bil ki (bununla) Allah ancak, günahlarının bir kıs-
mını onların başına bela etmek ister. Zaten insanların birçoğu da yoldan çıkmış-
lardır.” [el-Mâide 49 ] 

Ve Subhânehu ve Te’âla, şöyle buyurmuştur:  

وَلوَْلاَ أنَ ثبََّتْناَكَ لقَدَْ كِدتَّ ترَْكَنُ  ً وَإنِ كَادُواْ ليَفَْتنِوُنكََ عَنِ ٱلَّذِى أوَْحَيْنآَ إلِيَْكَ لتِفْترَِىَ عَليَْناَ غَيْرَهُ وَإذِاً لاَّتَّخَذُوكَ خَليِلا
 إلِيَْھِمْ شَيْئاً قلَيِلاً 

“Müşrikler, sana vahyettiğimizden başka bir şeyi yalan yere bize isnat etmen için 
seni, neredeyse sana vahyettiğimizden saptıracaklar ve ancak o takdirde seni can-
dan dost kabul edeceklerdi. Eğer seni sebatkar kılmasaydık, gerçekten neredeyse 
onlara birazcıkta olsa meyledecektin.” [İsra 73-74] 

Ey Müslümanlar! Ey Kenane-Mısır Halkı!  
Bu cumhuriyet sistemi, bugün çirkin yüzünü gizleyerek pazarladıkları gibi ya İslam el-
bisesi giydirilmiş yada İslamî referansa büründürülmüş demokratik laik bir sistem ol-
masının yanı sıra aynı zamanda altmış küsur senedir sizlere sıkıntılar tattıran bir sistem 
olduğu gibi dahası Müslüman ülkelerde yaşayan herkese zillet ve utanç tattıran ve başta 
bu cumhuriyetlerin başkanları olmak üzere ajanlarının eliyle kafir Batı’ya boyun eğdi-
ren bir sistemdir. 

Ey Müslümanlar! Ey Kenane-Mısır Halkı!  
Alemlerin Rabbinin koyduğu İslam’daki yönetim sistemi sadece Hilafet’tir. O halde 
Müslümanlar ondan başkasını tanımamalı ve ondan kıl kadar da ayrılmamalıdırlar. Zira 
hayatta, Allah’ın şeriatını kamil ve kapsamlı bir şekilde tatbik etmenin tek yolu Hila-
fet’tir. Ayrıca Hilafet sayesinde İslam davet ve cihat yoluyla dünyaya taşınacağı gibi 
Müslümanların vahdeti, izzeti ile kuvvetinin ve hem Müslümanlar arasında hem de tüm 
insanlar arasında adaleti yaymanın tek yolu da Hilafet’tir.      

Hizb ut Tahrir sizleri, Hilafet’i kurmak ve dünyada ve ahirette Allah’ın rızasına nail ol-
mak için kendisi ile birlikte çalışmaya davet ettiği gibi hala devrilmemiş dahası ayak-
lanmayı sarmalayan rejim tarafından kurulan tuzaklardan dolayı da sizleri uyarır.  O 
halde haydi Hilafet için ayaklanın. 

Bunun Dışındakiler ise Küfür Sistemleridir  
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  Basın Açıklaması 

Bağdat Zirvesine Katılan yada Katılmayan Arap Yöneticileri,  
Bu Ümmetin Başının Belasıdırlar…  

29.03’de Bağdat’ta düzenlenen Arap Zirvesi’nden bir gün sonra, yani 30.03’deki 
Cuma’nın adı; “Müslüman Araplar Olarak İhanete Uğradık, Ancak Allah Bizimle 
Beraberdir” olarak ilan edilmiştir. Gerçekten doğru. Zira Arap yöneticileri, ihanet 
sınırını çoktan aşıp cürüme ortak olma sınırına ulaşmışlardır. Nitekim Konferansçı-
lar değil Komplocular bu konferansta, Kofi Annan’ın uyguladığı Amerikan planına 
tam destek verdiklerini açıklamışlar ve kapanış beyanatlarında da, Suriye hükümeti 
ile diğer tüm muhalif çevrelerin, Arap Birliği’nin ortaya attığı plan ile Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu kararlarına dayalı ciddi ulusal bir diyalogun başlaması için 
“Kofi Annan’ın olduğu” ortak elçi ile birlikte pozitif ilişki kurma çağrısında bulun-
muşlardır… Bu gibi konferanslar, kararlar ve girişimler, ayaklanmaya son vermesi, 
muhlisleri katletmesi, insanların değişim için olan iradelerini kırması ve Ameri-
ka’nın gelecekteki çözümünün kabul edilmesi yönünde büyük baskı yapması için 
vahşi Suriye rejimine fırsat üzerine fırsat vermektedir… Ayrıca bunlar, süresi dolan 
ajanı fasit Beşar’ın alternatifini garantilemesi için Amerika’ya, çok daha büyük fırsat 
vermektedir.  

Suriye’deki Müslümanların üzerine düşen; kendilerinden bundan başka bir şey 
beklenmeyen yöneticilerin ihanetlerine ve komplolarına tepki vermek değil kesin-
likle bir tek olan Allah’a yönelmeleridir. Zira bu zirveye katılan yada katılmayan 
Müslüman Arap yöneticileri, bu ümmetin başının belasıdırlar… Zira onlardan bir 
kısmı, Suriye’deki Müslümanları Şam Hülagü’sü Beşar’ın başlattığı katliam, nefret 
ve cürüm makinelerine teslim etmişler ve bir kısmı da onlara ihanet etmişlerdir. 
Dolayısıyla onlar, sizin acınız için acı çeken ve sizlere yardım etmeyi engelleyen 
Beşar Esad benzeri yöneticilere alev püsküren ümmetinizin evlatları değillerdir.  

Suriye ve Diğer Müslüman Ülkelerdeki Müslümanlara: 

Bütün her yerdeki Müslümanların, yardım isteyen ve nidaları sert kayaları bile ağlata-
cak kadar gözyaşı döken Suriye halkımıza güçlü bir şekilde yardım etmeleri gerek-
mektedir… Yine onların, ülkelerindeki meydanları doldurmaları, kafir Batı nüfuzunu 
yok etmeye ve her yerde ümmetin göğsüne çöreklenmiş Ruvaybida yöneticileri kaldı-
rıp atmaya davet etmek için seslerini yükseltmeleri, bir Müslümanın Müslüman kar-
deşine yardım etmesinin vacip olduğunu önemseyerek hızla harekete geçmeleri 
ve yollarında ayak bağı olan bütün ajanlar ile satılıkları  

Hizb ut Tahrir 
Suriye Vilayeti 

Medya Ofisi 

No: SR–BA–2012–MB–TR–0002  30-3-2012  H. 07 Cumâde’l Ulâ 1433  

Devamı 35. Sayfada... 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

 ثمَُّ جَعَلْناَكَ عَلىَ شَرِيعَةٍ مِنَ الأمَْرِ فاَتَّبعِْھَا وَلَا تتََّبعِْ أھَْوَاءَ الَّذِينَ لَا يعَْلمَُون 

“Sonra seni (din) emrinden bir şeriat sahibi  
kıldık. Artık sen ona tabi ol, bilmeyenlerin  

hevalarına tabi olma.” [Casiye 18] 

Tunus’taki halkımızın son dönemdeki hareketlerini takip eden 
biri, açıkça Müslümanların bir yönde yöneticiler ile basın organlarının da başka bir 
yönde yürüdüğünü görecektir. Nitekim insanlardan büyük bir kalabalık, tekbirler ve 
tehliller getirip Resullullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in rayesi olan Ukab rayesi-
ni kaldırarak sokaklara dökülmüşler ve saf-temiz İslam akidesinden kaynaklanan Al-
lah’ın şeriatıyla hükmedilmesi çağrısında bulunmuşlardır. Bunun üzerine basın or-
ganları ve yöneticiler, bu samimi duyguları çevrelemek ve bastırmak için komplolar 
kurmalarının yanı sıra basın ve siyasilerin konuşmaları, bu hareketleri marjinalleştir-
me, onu küçük görme ve Tunus halkını temsil etmeyen halk guruplarından oluşan 
küçük bir gurubun hareketlenmeleri şeklinde gösterme yönünde olmuştur. Yönetici-
lere gelince; onlardan laik olanlar, Müslümanların Rablerinin şeriatının tatbik edil-
mesiyle ilgili taleplerine karşı çıkarlarken onlardan İslamî karaktere sahip olduğunu 
iddia edenler ise hızla İslam’ın tatbik edilmesine çağırmanın “ülkenin (Batılı kafirin 
dini ve şeriatı olan) demokrasiye geçiş sürecini ifsat etmekle tehdit eden bir mesele 
olduğunu” dikkate alarak yeni anayasada İslam şeriatına işaret edilmesine karşı çıka-
caklarına dair açıklamalarda bulunmuşlardır. Ayrıca onlardan bazıları, önceki anaya-
sanın ilk bölümünü korumakla yetineceklerini söylemişlerdir ki o bölümde, 
(Allah’ın kulları için razı olduğu) şeriatın rolüne hiç bir işarette bulunulmaksızın 
devletin dininin İslam olduğu metni geçmektedir. 

Müslümanların ardışık hareketlenmelerine dönük bu kasıtlı çarpıtmaya karşı-
lık aşağıdaki gerçekleri açıklarız:  

1- Tunus halkından olan Müslümanlar, diğer guruplar kapsamındaki küçük bir gurup 
değillerdir. Bilakis onlar, İslam’ı Kuzey Afrika ile Endülüs’e yaymak için bu tayyib 
ülkeden çıkan fatih sahabelerin ve mücahit komutanların torunları olan bu ülkenin 
halkıdırlar. Nitekim bugün, kafir Batılı kültürle boyanmış, sömürgeci kafirin kucak-
larında yetişmiş, kendilerini Allah yolundan alıkoyan ve onu eğriltmek isteyenlerin 
ayakları altında aşağılık hizmetçiler yapmış az bir gurubun dışında yeniden İslam 
onların talepleri ve emelleri olmuştur.  

2- İslam’ın tatbik edilmesi, sadece insanların ekseriyetinin onayının şart olduğu bir 
talep değildir. Bilakis o, onlara Muhammed [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’i Kur’an-
il Kerim ve sünnet-il mutehhara ile gönderen, ona Allah’ın kendisine indirdiklerinin 
tamamını tatbik etmesini, onunla hükmetmesini ve hayatın işlerinden herhangi bi-
rinde ondan başkasıyla hükmetmemesini emreden insanların yaratıcısı ve maliki Al-

H. 07 Cumâde’l Ulâ 1433 
M. 30  Mart 2012 
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lahuteala’nın bir farzıdır. Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  

 ُّإنَِّا أنَزَلْناَ إِلَيْكَ الْكِتَابَ بِالْحَقِّ لِتَحْكُمَ بيَْنَ النَّاسِ بِمَا أرََاكَ الله  “İnsanlar arasında, Allah'ın 
Sana gösterdiği şekilde yönetesin diye sana kitabı hak ile indirdik." [en-Nisâ 105]  

Ayrıca onu, yani Muhammed [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’i, insanların hevasına 
tabi olmaktan ve Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla hükmetmekten nehyederek in-
sanların Allah’ın kendisine hak olarak indirdiği şeylerin bazıları hakkında fitneye 
düşürmesi hususunda da onu uyarmıştır. Zira Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  

 ْقاً لمَِا بيَْنَ يدََيْهِ مِنَ الْكِتاَبِ وَمُھَيْمِناً عَليَْهِ فاَحْكُم ُ وَلَا تتََّبِعْ  بَ وَأنَْزَلْناَ إلِيَْكَ الْكِتاَبَ باِلْحَقِّ مُصَدِّ يْنھَُمْ بمَِا أنَْزَلَ اللهَّ
ا جَاءَكَ مِنَ الْحَقِّ  أھَْوَاءَھُمْ عَمَّ  “Sana da, daha önceki kitabı doğrulamak ve ona 

müheymin olmak üzere hak olarak kitabı (Kur'an'ı) gönderdik. Onların araların-
da Allah'ın indirdikleri ile hükmet! Sakın onların hevalarına tabi olma.” [el-Mâide 48] 

Ve Celle Şe’nuhu şöyle buyurmuştur: 

 َإلِيَْكَ  اللهُّ وَأنَِ احْكُم بيَْنھَُم بمَِا أنَزَلَ اللهُّ وَلاَ تتََّبعِْ أھَْوَاءھُمْ وَاحْذَرْھُمْ أنَ يفَْتنِوُكَ عَن بعَْضِ مَا أنَزَل 
Aralarında Allah’ın indirdikleri ile hükmet! Onların hevalarına tabi olma ve Al-
lah’ın Sana indirdiklerinin bir kısmından seni saptırmalarından sakın! [el-Mâide 49] 

Doğal olarak Allah’ın, Resulüne olan hitabının ümmeti için de bir hitap olduğu 
bilinmektedir. Ayrıca Allah’ın indirdikleriyle hükmetmek, resule vacip olduğu gibi 
bütün Müslümanlara da vaciptir. Nitekim Allah Müslümanlara, subutu ve delaleti 
katî olan Kur’an’ın açıkladığı şekilde Allah’ın indirdikleriyle hükmetmelerini em-
retmiş ve Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyenleri de ya kafir ya zalim yada kafir 
saymıştır. Zira O, şöyle buyurmuştur:   

 َفَأوُلَئِكَ ھُمُ الْكَافِرُون ُ    "Kim Allah'ın indirdiği (hükümler) ileوَمَنْ لمَْ يَحْكُمْ بِمَا أنَْزَلَ اللهَّ
hükmetmezse işte onlar kafirlerin ta kendileridir." [Maide 44]  

 َوَمَن لَّمْ يَحْكُم بِمَا أنزَلَ اللهُّ فأَوُْلَـئِكَ ھُمُ الظَّالِمُون “Her kim Allah’ın indirdikleri ile 
hükmetmezse işte onlar zalimlerin tâ kendileridir.” [el-Mâide 45] 

 َوَمَن لَّمْ يَحْكُم بِمَا أنَزَلَ اللهُّ فَأوُْلَـئِكَ ھُمُ الْفَاسِقوُن “Her kim Allah’ın indirdikleri ile 
hükmetmezse işte onlar fasıkların ta kendileridir.” [el-Mâ’ide 47] 

Dolayısıyla iman, Allah’ın Resulüne indirdikleriyle hükmetmekle irtibatlandırılmıştır: 

 ْمُوكَ فِيمَا شَجَرَ بَيْنَھُم فلَاَ وَرَبِّكَ لاَ يؤُْمِنوُنَ حَتَّى يحَُكِّ “Hayır! Rabbine ant olsun ki onlar 
aralarında çıkan anlaşmazlıklarda seni hakem kılmadıkça iman etmiş olmaz-
lar!” [en-Nîsâ 65]  

Nitekim Müslümanlara, Allah ve Resulünün hükmüne tam bir teslimiyetle teslim 
olmalarını ve içlerinde İslam ile hükmedilmesine dönük hiçbir sıkıntını duymama-
larını vacip kılmıştır. Zira O, şöyle buyurmuştur:  

ا قَضَيْتَ وَيُسَلِّمُوا تَسْلِيمًا ثمَُّ لاَ يَجِدُوا فِي أنَفُسِھِمْ حَرَجًا مِمَّ “Sonra içlerinde hiçbir sıkıntı 
duymaksızın tam bir teslimiyet ile teslim olmadıkça…” [en-Nîsâ 65]  

Artık sen ona tabi ol 
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Ve şöyle buyurmuştur:  

 َإلِيَْك ُ وَاحْذَرْھُمْ أنَْ يفَْتنِوُكَ عَنْ بعَْضِ مَا أنَْزَلَ اللهَّ  “Allah’ın sana indirdiklerinin bir 
kısmından seni saptırmalarından sakın!” [el-Mâide 49 50]  

Yani az bir kısmından ve herhangi yakın bir zamana kadar olsa bile demektir.  

3- Allah’ın kitabı ile kerim Nebisi [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in sünnetinin yok 
sayıldığını açıklayan 1959 anayasasının birinci maddesinin onaylanması, açık ve 
net bir şekilde yöneticiler ile kurucu meclis içerisindeki yetkililerin, Burgiba ve 
ondan sonraki Bin Ali’nin helak olmuş çizgisinde yürüdüklerine delalet etmekte-
dir ki onlar; İslam’ı hayattan açıkça ayırdığı halde devletin dininin İslam olduğu 
şeklinde insanları aldatmışlar ve Müslümanların bir kez daha küfür hükümlerine 
boyun eğdirilmesinde ve sömürgeci kafirin kolayca kontrol etmesi için Müslü-
manların ülkelerinin diğer Müslüman ülkelerden ayrı olarak kalmaya terk edilme-
sinde ısrar etmişlerdir.  

Bu bağlamda Müslümanların Allah’ın şeriatıyla hükmedilmesi çağrılarına karşı çı-
kanlara şu hatırlatmaları ve nasihatleri yöneltiriz: Sizler Müslümansınız. O halde sa-
mimi bir şekilde Allah’a tövbe ediniz, Kur’an’a açıkça aykırı olan bu ifadelerden 
vazgeçiniz, kelime oyunu yapmaksızın insanlara hakkı açıklayınız, hevalarınızdan 
ve insan ile Cin Şeytanlarının sizlere verdiği vesveseleri terk ediniz, Bin Ali’den 
vazgeçtiği gibi kullandıktan sonra tereddüt etmeksizin sizlerden de vazgeçecek olan 
kafir Batı’nın arkasında solumak yerine Rabbinizi razı etmek için çalışınız. Şimdi 
sizlere, Rabbimizin Nebisi [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’e kavmine okumasını em-
rettiği ayeti okuyacağız. Zira Celle ve Alâ şöyle buyurmuştur:  

 َيْطَانُ فَكَانَ مِنَ ٱلْغَاوِين َ ٱلَّذِيۤ آتَيْناَهُ آيَاتِناَ فَٱنْسَلَخَ مِنْھَا فَأتَْبَعَهُ ٱلشَّ لَوْ شِئْناَ لَرَفَعْنَاهُ بِھَا  وَ وَٱتْلُ عَليَْھِمْ نبَأَ
كِنَّهُ أَخْلدََ إِلىَ ٱلأَرْضِ وَٱتَّبَعَ ھَوَاهُ فمََثَلهُُ كَمَثَلِ ٱلْكَلْبِ إِن تَحْمِلْ عَلَيْهِ يَلْھَثْ أَوْ تَ  ٰـ لِكَ مَثَلُ ٱلْقَوْمِ تْرُ وَلَ كْهُ يَلْھَث ذّٰ

بوُاْ بِآياَتِنَا فَٱقْصُصِ ٱلْقَصَصَ لَعَلَّھُمْ يَتَفَكَّرُونَ     “Onlara (yahudilere), kendisineٱلَّذِينَ كَذَّ
ayetlerimizden verdiğimiz ve fakat onlardan sıyrılıp çıkan, o yüzden de şey-
tanın takibine uğrayan ve sonunda azgınlardan olan kimsenin haberini oku. 
Dileseydik elbette onu bu ayetler sayesinde yükseltirdik. Fakat o, dünyaya 
saplandı ve hevasının peşine düştü. Onun durumu tıpkı köpeğin durumuna 
benzer: Üstüne varsan da dilini çıkarıp solur, bıraksan da dilini sarkıtıp so-
lur. İşte ayetlerimizi yalanlayan kavmin durumu böyledir. Kıssayı anlat; 
umulur ki düşünürler.” [Âraf 175-176]  

 ِوَأمُِرْتُ أنَْ أكَُونَ مِنَ ٱلْمُسْل ِ َّ نْ أجَْرٍ إنِْ أجَْرِىَ إلِاَّ عَلىَ ٱ    “Eğer yüzنَ مِيفإَنِ توََلَّيْتمُْ فمََا سَألَْتكُُمْ مِّ
çeviriyorsanız, zaten ben sizden bir ücret istemiyorum. Benim ecrim Allah'tan 
başkasına ait değildir ve bana müslümanlardan olmam emrolundu.” [Yunus 72]  

İnsanları, hak bir davete, yani sadece İslam’ın tatbik edilmesine davete davet eden 
faziletli alimlere de deriz ki:  

Sizler, Nebi [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in varisleri ve onun dininin emanetçile-
risiniz. Nitekim Allah sizden, insanlara hakkın açıklanması hususunda söz almış-

Artık sen ona tabi ol 
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tır. O halde onu gizlemeyiniz. Zira sizler çok iyi biliyorsunuz ki; İslam’ı hayat 
alanına geri döndürmek, şeriatın yasama kaynaklarından yada esasî kaynaktan 
bir kaynak olduğu şeklinde geçen metinde insanı yasa koyucu kılan anayasa 
maddesinin konulmasıyla olmaz. Bilakis İslam’ın geri dönmesi, azim Kur’an’ı 
ve kerim Nebimiz [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in sünnetini anayasa ve tüm ka-
nunların tek kaynağı kılan bir devletle mümkündür. İyi biliniz ki sizin yardımcı-
nız Allah’tır ve sizlerden niyetlerinde samimi ve kararlarında sağlıklı olanları da 
asla terk etmeyeceklerdir. O halde siz Allah’a yardım ediniz ki Allah ta size yar-
dım etsin ve ayaklarınızı sabit kılsın. Yine iyi biliniz ki Müşrikler kerih görseler 
de Allah nurunu tamamlayacaktır. O halde Allah’ın şu nitelemesinin intibak etti-
ği kullarından olunuz: 

 ُ  وَنعِْمَ الْوَكِيلُ الَّذِينَ قاَلَ لھَُمُ النَّاسُ إنَِّ النَّاسَ قدَْ جَمَعُوا لكَُمْ فاَخْشَوْھُمْ فزََادَھُمْ إيِمَاناً وَقاَلوُا حَسْبنُاَ اللهَّ  
“Bir kısım insanlar onlara (müminlere); “Düşmanlarınız olan insanlar size 
karşı (bir ordu ile) toplandılar, aman sakının onlardan!” dediklerinde bu, on-
ların imanlarını daha da arttırdı ve “Allah bize yeter. O ne güzel vekildir!” 
dediler.” [Âl-i ‘İmrân 173]  

Ey Faziletliler:  

Bizler Hizb ut Tahrir olarak, içeride Allah’ın şeriatını tatbik edecek ve ] [لا إله إلاّ الله  
rayesini davet ve cihat yoluyla dünyaya taşıyacak sadece Allah için olan devletin 
kurulmasının Müslümanların hayati bir meselesi olduğunu idrak ettiğimizden, 
kafirlerin ve ajanlarının tüm tuzaklarına rağmen yarım asırdır bu devleti kurmak 
için çalışmaktayız. Dolayısıyla bizler, hem kendimizin hem de sizlerin hayrını 
istediğimiz gibi İslam’ı insanlar arasında tek düzenleyici kılan davete katılmanı-
zı da istiyoruz. Yine bu mübarek daveti, anayasası kitap ve sünnetten alınmış ol-
masının yanı sıra egemenliğin sadece alemlerin Rabbine ait olduğu bir devlet 
olan Hilafet’in kurulmasına davet şeklinde tamamlamanızı istiyoruz. Zira bu 
azim farzı eda etmeye sizler daha layıksınız. Dolayısıyla samimi ve muttaki bir 
alim, bu hususta daha hak sahibidir. Ayrıca sizlerden, Allah’ın nusreti, fazlı ve 
nimeti sayesinde İslam’ın eksiksiz kamil bir şekilde uygulanacağı bir devlet na-
sip etmesine kadar bu hayır için çalışmak üzere bizlere katılmaya devam etmeni-
zi talep ediyoruz. 

Ey Müslümanlar!   

Ey Ukbe’nin, Tarık’ın ve İbn-u Ziyad’ın Torunları!  

Sizlere gelince:  

Tekbirleriniz ve Resulullah’ın rayesini yükseltmeniz azim bir ameldir. Allah-
u Teala’dan bunu, hasanet mizanınıza yazmasını temenni ediyoruz. Zira bu, 
Hilafet Devletinizi yıkan, varlığınızı elli küsur parçaya bölen, ardında da ba-
şınıza sizleri zulüm ve baskıyla yönetecek ajan yöneticiler diken sömürgeci 
kafirin yüzüne vurulmuş bir tokat mesabesinde olmuştur. 

Artık sen ona tabi ol 
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Hizb ut Tahrir 
Merkezî 

Medya Ofisi  

No: HT.BA.2012.MMB.TR.0005 01.04.2012 H. 09 Cumâde’l Ulâ 1433  

Basın Açıklaması 

Amerikan Yardımları, Sömürgeciliğin Bir Aracı Olup Onu Kabul  
Etmekse Siyasi Bir İntihar ve Ülkenin Kötüye Kullanılması Demektir! 

Geçen hafta, Amerikan yardımları haftası olarak görülmektedir! Nitekim Amerika, 
1.3 milyon dolar tutarında olacak şekilde Mısır’a dönük yardımların yeniden başla-
yacağını, Yemen’e yapılan insanî yardımların 55 milyar dolara ulaşacak şekilde artı-
rılacağını ve borçlarını bitirmesi için de Tunus’a dönük yardımların 100 milyar dola-
ra ulaşacağını açıklamıştır!  

Amerika'nın bu yardımları, olayların, ayaklanmaların sıcaklığının, bazı yöneticilerin 
devrilmesinin ve diğerlerinin de devrilmesi için çalışılmasının tam ortasında ilan 
edildiği gibi başta rejimlerin uluslararası anlaşmalarla ilişkisi ve gaspçı varlık 
“Yahudi devleti” ile imzalanan “barış” anlaşmaları olmak üzere siyasî arenada sıcak 
meselelerin belirginleştiği bir sırada ilan edilmiştir.  

Hizb ut Tahrir / Merkezî Medya Bürosu olarak bizler, kamuoyu ve Müslüman-
ların aşağıdaki noktalara dikkat etmelerini önemseriz:  

1- Müslüman ülkelerin, hiç kimseden yardım dilenmelerine gerek yoktur! Dolayısıy-
la Müslümanlar, bu ümmetin düşmanlarının (sadakasını) reddetmelidirler. Bilakis 
Müslüman ülkeler, tarihin ilk çağlarından beri dünyanın bitmez tükenmez ekmek se-
peti olmuştur. O halde bugün, İslam’ın ve Müslümanların düşmanları olan mücrim 
Amerika ve diğer ülkelerden yardım dilenmek için düşmanların eşiklerinde bekle-
meye nasıl razı olabiliriz?  

2- Müslüman ülkelere yapılan yardımlar, yıkıcı direktifler ve ipotekler şartıyla ol-
maktadır! Mesela gaspçı Yahudi varlığıyla olan barış anlaşmalarının muhafaza edil-
mesinin garantilenmesi ve Müslüman ülkelerin musibetlere ve felaketlere sürüklen-
mesine bakılmaksızın Müslüman ülkeleri, çıkarı olduğu ülkelerin yöneticilerine dik-
te eden Amerika’nın pençesine iten ipotekler gibi! 

3- Bu nedenle bizler burada; Amerika ile Batı’nın, bir gün olsun İslam ümmetine 
dost olmadıklarının, bilakis düşman olduklarının tam olarak farkına varsınlar diye 
bu ümmetin bilinçli Müslüman evlatlarına karşı sesimizi yükseltiyoruz. O halde on-
lardan sakının. Zira Doğusuyla Batısıyla yeryüzü, onların cürümleriyle dolup taş-
mıştır. O halde sakın onlardan ne yardım nede (sadaka) kabul ediniz. Çünkü onların 
yardımları direktifler, şartlar ve ipoteklerden ibaret olup bunu da ajan Mübarek, Bin 
Ali, Ali Abdullah Salih ve Kaddafi günlerinde olduğu gibi ülkeyi karanlıklara götü-
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ren teslimiyet, itaat ve ajanlık takip etmektedir.  

4- Allahu Subhânehu, İslam ümmetine sayılamayacak kadar servet ve zenginlik-
ler bahşetmiştir. Libya ve Körfez’deki petrol servetinden Mağrip ülkelerindeki 
diğer birçok servetler gibi. Yahudi varlığına hibe edilen Mısır doğalgazı ise yan-
lış olmayan bir olaydır. Aynı şekilde kaybedilen Ürdün’ün fosfatları da böyle-
dir… Sonra Müslümanların istifade edemediği insanı şaşkına çeviren devasa 
hayvan ve deniz servetleri! Ve diğerleri… Ve diğerleri… Dolayısıyla ülkelerimi-
zin servetleri, bir basın açıklamasında dahası kitapta bile sayılamayacak kadar 
çoktur! 

Tüm bu servetlere sahip olan ülkelerin, Amerika yada Batı’nın yardımlarına ihtiyacı 
yoktur! Dolayısıyla Müslümanların izzeti, Raşidi Hilafet’in olduğu tek bir devlette 

لا إله إلا الله محمد رسول الله] [ tevhid rayesinin altında birleşmeleriyle olacaktır. Zira Mısır, 
Libya, Tunus, Cezayir ve Sudan halkını bir araya getiren, Müslümanların barışları-
nın da savaşlarının da ve servetlerinin de bir olmasını farz kılan İslam akidesi bağı-
dır. Dolayısıyla bu bağ, sadece bir ülkeyle sınırlı değildir. Aynı şekilde tüm Müs-
lüman ülkelerin halinde olduğu gibi; bu ayaklanmalar, kendisi için kullanmaları 
ve şeriatın izin verdiği en doğal hakları olmasına rağmen ümmetin evlatlarının 
faydalanmalarını engellemeleri için Batı’nın ümmetin servetleri üzerine bekçi ola-
rak diktiği her hangi bir ailenin veya herhangi birinin veya herhangi bir başkanın 
mülkü değildir!  

Amerika ile Batı tarafından Müslüman ülkelere hibe edilen yardımlar, bu ülkeler 
üzerinde egemen olmak ve siyasî kararlarına el koymak içindir. Diğer bir ifadeyle 
Amerika ile Batı’nın yardımları, Müslümanlara olan sevgilerinden ve onların halleri-
ne acıdıkları için verilmemektedir. Şöyle buyuran Rabb-ul İzze ne kadar da doğru 
söylemiştir:  

 ُلَ عَليَْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّك ُ يخَْتصَُّ برَِحْمَتهِِ مَنْ مْ مَا يوََدُّ الَّذِينَ كَفرَُوا مِنْ أھَْلِ الْكِتاَبِ وَلاَ الْمُشْرِكِينَ أنَْ ينُزََّ وَاللهَّ
ُ ذُو الْفضَْلِ الْعَظِيمِ    يشََاءُ وَاللهَّ

"Ne Ehl-il Kitap'tan Kâfirler, ne de Müşrikler Rabbinizden size bir hayır indi-
rilmesini isterler. Oysa Allah rahmetini dilediğine tahsis eder. Şüphesiz Allah, 
azim fazilet sahibidir." [el-Bakara 105]  

Dolayısıyla Amerika ile Batı’nın Müslüman ülkelere dönük yardımları, bu ülkelerin 
fiilen işgal edilmesi anlamına gelmektedir…!  

Ey Müslümanlar! Hizb ut Tahrir olarak bizler sizleri, Amerika ile Batı’nın yardımla-
rını reddetmeye, hatta utanç ve hüsran elbiselerini giymiş bir şekilde beyhude komp-
lolarından geri dönmeleri için bu yardımları yüzlerine çarpmaya çağırıyoruz…  

 ُكُمُ النَّارُ وَمَا لكَُم مِّن دُونِ اللهِّ مِنْ أوَْليِاَء ثمَُّ لاَ ت   رُونَ نصَ وَلاَ ترَْكَنوُاْ إلِىَ الَّذِينَ ظَلمَُواْ فتَمََسَّ

“Sakın zulmedenlere meyletmeyin! Yoksa size ateş dokunur. Sizin Allah’tan 
başka dostlarınız yoktur. Sonra Nusret de bulmazsınız.” [Hûd 113]  

Ülkenin Kötüye Kullanılması Demektir! 
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Basın Açıklaması 
Anayasa, Sadece İslam Akidesinden Kaynaklanan İslamî Bir Anayasa 

Olmalıdır ve Çoğunluk Yada Azınlık Önemli Değildir 
Halk Meclisi ve Şura Konseyi’nin, %50’si parlamento içerisinden ve %50’side dışarı-
dan olmak üzere anayasa taslağını hazırlayacak olan kurucu komitenin oluşturulmasına 
dönük oylamayı yapmasının ardından bu iki konsey, aynı şekilde komitenin yüzdelik 
seçimini de yapmıştır ki böylece komiteye katılanların oranı, Adalet ve Özgürlük Partisi 
temsilcilerinden 62 üye, Nur Partisi’ni temsil edenlerden 11 üye olup toplam %73 ora-
nında olacak olmasının yanı sıra diğer temsilciler de diğer partiler yada bağımsızlardan 
olacaktır. Ancak bu oran, İslamî akımın İslamî olarak formüle edilmiş bir anayasa ko-
yulmasını etkileyecek olmasından korkan laik eğilimi hoşnut etmemiştir. Zira 27.03 gü-
nü, Mısır’ı siyasî taifecilik rengiyle boyayacak olan bir anayasa getirecek olması dikka-
te alınarak “Anayasanın Kurtarılması” için parlamentonun onayladığı “Kurucu Komite” 
reddedilmelidir sloganları altında parlamentoya doğru yapılan yürüyüşte 20 küsur parti 
ve hareket ortaya çıkmış ve yürüyüşte, toplumun ve ülkenin bütün kesimlerinin temsil 
edilmesinin garantilenmesini yüklenecek olan bir komitenin seçilmesi için yeni meka-
nizmaların geliştirilmesi talep edilmiştir. Bunun ardından kurucu komiteden ardı ardına 
çekilmeler başlamış ve sonra da Askerî Konsey, herkesin memnuniyeti için diğer eği-
limlerden olan diğer üyelerinde seçilebilmesi amacıyla Özgürlük ve Adalet Partisi üye-
lerinin bazlarının koltuklarından feragat etmeleri –ki bu koltuk sayısı 10’dur- şeklinde 
orta çözüm bulma girişiminde bulunmuştur. Nitekim Askerî Konsey, 30.03’de bir bildi-
ri yayınlamıştır ki bildiride şunlar geçmektedir: “Anayasa savaşının tamamen sonlandı-
rılması, öncelikle bütün taife ve çevreleriyle Mısır halkının yararı için olacaktır. Zira 
özel kesime ait özel bir anayasa olmayacaktır…”  

Hizb ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak bizler tüm bunları, ayaklanmanın sarma-
lanması ve Mısır halkının aldatılması olarak görür ve deriz ki:  
1- Ümmetin hayatının esasının, insanların ilişkilerinin esasının, zulmü defetmenin 
ve husumetleri ayırmanın esasının, Sultan ve yönetimin esasının İslam akidesi olma-
sı gerekmektedir. Zira Mısır, bir İslam beldesi olup İslam beldesi olarak da kalmaya 
devam edecektir. Dolayısıyla İslam’dan başkasıyla yönetilmesi de caiz değildir.  
2- Anayasa, devletin temel kanunu olup kanun da Sultan’ın emridir. Nitekim Allah 
Sultan’a, Allahu Subhânehu’nun Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’e indirdikle-
riyle hükmetmesini emretmiş ve Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla hükmederek 
Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla hükmetmeye ve Resulüne indirdiğinin yetkisi 
olmadığına inanan kimseyi kafir saydığı gibi inanmayarak hükmeden kimseyi de asi 

Hizb ut Tahrir 
Mısır Vilâyeti  
Medya Ofisi 

No: EG–BA–2012–MB-TR–0010 02.04.2012 H. 10 Cumâde’l Ulâ 1433  
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saymıştır. Zira Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  
 َا قضََ  فلَا مُوكَ فيِمَا شَجَرَ بيَْنھَُمْ ثمَُّ لاَ يجَِدُوا فيِ أنَفسُِھِمْ حَرَجًا مِمَّ           وَيسَُلِّمُوا تسَْليِمًايْتَ وَرَبِّكَ لاَ يؤُْمِنوُنَ حَتَّى يحَُكِّ

“Hayır! Rabbine ant olsun ki onlar aralarında çıkan anlaşmazlıklarda seni ha-
kem kılmadıkça iman etmiş olmazlar!” [en-Nîsâ 65]  
Ayrıca İslam’ı Allah’ın indirdikleriyle hükmetmekle sınırlandırmış ve başkasıyla hük-
metmek hususunda da uyarıda bulunmuştur. Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  

 َفأَوُْلئَكَِ ھُمْ الْكَافرُِون ُ وَمَنْ لمَْ يحَْكُمْ بمَِا أنَزَلَ اللهَّ  “Her kim Allah’ın indirdikleri ile 
hükmetmezse işte onlar kafirlerin ta kendileridir.” [el-Mâide 44]  

İnsanların ilişkilerini tanzim etmeye dönük hükümler koymada insanlara hiçbir yer yok-
tur. Zira onlar, şeri hükümlerle mukayyettirler. Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  

سُولُ فخَُذُوهُ وَمَا نھََاكُمْ عَنْهُ فاَنتھَُوا وَمَا آتاَكُمُ الرَّ  “Resul size neyi getirdiyse onu alın, neyi 
yasakladıysa ondan kaçının.” [el-Haşr 7]  

Bu nedenle anayasanın, Allah’ın Kitabı’ndan, Resulünün sünnetinden ve bu ikisinin 
irşat ettiği sahabenin icması ve şeri kıyastan alınması gerekir ve bu hususta çoğunlu-
ğun yada azınlığın görüşü önemli değildir. 

4- Bu anlamda biz, Halk Meclisi Başkanı Saad Katatni’nin Kurucu Meclis Başkanı 
olarak seçilmesinin ardından anayasanın hazırlanması için yaptığı konuşmasındaki 
şu sözlerini reddediyoruz: “Meclis, bütün halkın görüşlerine kapısını açacaktır. Son-
ra anayasa hazırlığının tamamlanmasının ardından onu, güç vermesi amacıyla refe-
randum için halka götüreceğiz ki böyle otoritelerin kaynağı halk olsun.” Zira İs-
lam’da egemenlik, ümmete yada halka değil şeriata aittir. Dolayısıyla şeri hükümler, 
hiçbir şekilde oylama yada referandum konusu olamaz. Çünkü şeri hükümler, delilin 
kuvvetliliğine göre alınarak insanların onu kabul yada reddetmesine bakılmaksızın 
derhal uygulamaya konulur.  

İslam’da yasa koymak, sadece Allah’a ait olup O’nun dışında hiçbir kimsenin helal 
yada haram kılma hakkı olmadığı gibi insanı veya seçilmiş yada atanmış olsun kuru-
cu komiteyi yasa koyucu kılmakta İslam’da büyük bir cürümdür. Nitekim et-Tirmizî, 
Adiyy ibn-u Hâtim’in şöyle dediğini tahric etti: 
أتيت النبي وفي عنقي صليب من ذھب، فقال يا عدي اطرح عنك ھذا الوثن. وسمعته يقرأ في سورة براءة 
“Boynumda altından bir haç olduğu halde Nebi SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yanı-
na geldim. Bana dedi ki: “Ey Adiy üzerinden şu putu at! “ Onu Bera [Tevbe] suresin-
deki şu ayeti okurken işittim: 

 ِّمِّن دُونِ الله ً اتَّخَذُواْ أحَْباَرَھُمْ وَرُھْباَنھَُمْ أرَْباَبا  “Allah’ı bırakıp rahiplerini ve 
hahamlarını... Allah’tan başka Rabler edindiler...” [et-Tevbe 31] 

 قال: أمََا إنھم لم يكونوا يعبدونھم، ولكنھم كانوا إذا أحلوا لھم شيئاً استحلوه، وإذا حرّموا عليھم شيئاً حرّموه 
Dedi ki: “İnsanlar ise onlara ibadet etmiyorlar, velakin onlar kendilerine herhangi bir 
şeyi helalleştirdiklerinde o şeyi helal sayıyorlar ve onlar kendilerine herhangi bir şe-
yi haramlaştırdıklarında o şeyi haram sayıyorlardı.” 

 ُسْلام ِ الْإِ ينَ عِنْدَ اللهَّ إنَِّ الدِّ  “Allah katında din İslam’dır.” [Âl-i İmran 19]  

İslamî Bir Anayasa Olmalıdır 
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Hizb ut Tahrir 
Mısır Vilâyeti  
Medya Ofisi 

No: EG–BA–2012–MB-TR–0012 04.04.2012 H. 09 Cumâde’l Ulâ 1433  

Basın Açıklaması 

Canzuri Hükümeti Gerçek Yüzünü İfşa Etmekte ve Yahudi Varlığı İle 
Normalleşmeyi Aktifleştirmek İçin Çalışmaktadır 

01.04’de elektronik web sitelerinin, ”Canzuri, Ekonominin Normalleşme Süreçleri-
nin Gelişmesi İçin Tel-Aviv’e Bir Heyet Gönderiyor” başlığı altında yayınladıklarına 
göre Canzuri hükümetinin Dışişleri Bakanlığından bir heyet, Kudüs’te işgalci Yahu-
di devletinin Dışişleri Bakanlığı yetkilileri ile ekonomik alanların normalleşmesi ve 
dokuma ile tekstille ilgili QIZ (Nitelikli Organize Sanayi Bölgesi) çizgisinde iki ül-
kenin ortak sanayi bölgesi kurmasına imkan tanınması hakkında görüşmeler gerçek-
leştirmek için Yahudi devletine gitmiştir.  

Canzuri hükümetinin bu adımıyla Canzuri, hükümetinin tabutuna bir çivi daha çak-
mış olmaktadır. Zira, Askerî Konsey’in onu parlatmasına ve onun rejime karşı ayak-
lananlardan olduğunu göstermeye çalışmasına rağmen o, helak olmuş Mübarek reji-
minin simgelerinden olmasından dolayı zanlıdır. 

Dr. Canzuri ve hükümeti, sanki Mısır’da ayaklanma olmamış yada sanki ayaklanma 
sadece Mübarek’i devirmek için olmuş gibi davranmaktadırlar.  Dolayısıyla hala ol-
duğu üzere ülkeye egemen olan zihniyet, en çok ilgilendiği ve tek bildiği Ameri-
ka’nın ve üvey çocuğu Yahudi devletinin bölgedeki çıkarlarını nasıl koruyabilirim 
düzlemindeki bir zihniyettir. Zira Amerikan Büyükelçisi hala ülkenin dört bir tara-
fında gezip dolaşmakta, hala iğrenç Camp David Anlaşması’nın saygınlığı korun-
makta, hala mücrim terörist Yahudi varlığı Filistin’in her tarafında Müslüman kar-
deşlerimizi katletmekte, hala Mısır Yahudi varlığına doğalgaz ihraç etmekte ve hala 
QIZ Anlaşması uygulanmaktadır. Hatta bu ve benzeri hususların tamamı, insanların 
Amerika ile Yahudi devletinin bölgedeki simsarı helak olmuş Mübarek rejimine kar-
şı ayaklanmalarının nedenlerinden olmasına rağmen.  

Hizb ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak bizler, belki düşünür yada korkar diye 
Dr. Canzuriye aşağıdaki hususları söylemek isteriz:  

1- Mısır’ın acısını çektiği ekonomik sorunların çözümü, iman edenlere düşman-
lıkta insanların en şiddetlisi olanlarla ekonomik anlaşmaların onaylanmasıyla 
gerçekleşmez. 

2- QIZ (Nitelikli Organize Sanayi Bölgesi) Anlaşması feshedilmeksizin sözlerde ve 
eylemlerde şeri hükümlere gerçek bağlılık olmayacaktır. Çünkü Devamı 36 sayfada... 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir, Hillary Clinton’un Ziyaretine Dönük  
Bir Protesto Gösterisi Düzenlemiştir 

Haçlı Amerika İle Olan Stratejik ve Güvenlik İşbirliğini Reddediniz  

Hizb ut Tahrir bugün, 05. Mayıs 2012’de planlanan Hillary Clinton’un ziyaretine 
dönük bir protesto gösterisi düzenlemiştir. Nitekim gösteri, Yüksek Mahkeme’den 
başlamış olup Ulusal Basın Kulübü’nün dışında son bulmuş ve Hizb ut Tahrir üyele-
ri de aşağıdaki mektubu okumuşlardır:  

El- Hak Subhânehu ve Te’âla, şöyle buyurmuştur:  

  ََھُمْ مِنْكُمْ فإَنَِّهُ مِنْھُمْ إنَِّ وَلَّ ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا لاَ تتََّخِذُوا الْيھَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْليِاَءَ بعَْضُھُمْ أوَْليِاَءُ بعَْضٍ وَمَنْ يت
َ لاَ يھَْدِي الْقوَْمَ الظَّالمِِينَ  اللهَّ   

“Ey iman edenler Yahudileri ve Nasranileri dost edinmeyin. Çünkü onlar bir-
birlerinin dostlarıdırlar. Şayet sizden her kim onları dost edinirse o onlardan-
dır. Muhakkak ki Allah zalimler toplumunu hidayete erdirmez.” [Maide 51] 

Ve aynı şekilde şöyle buyurmuştur:  

وا لوَْ  وءِ وَوَدُّ فرُُونَ تكَْ إنِ يثَْقفَوُكُمْ يكَُونوُا لكَُمْ أعَْدَآءً وَيبَْسُطوُا إلِيَْكُمْ أيَْدِيھَُمْ وَألَْسِنتَھَُمْ باِلسُّ  

“Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman kesilecekler, size ellerini ve dille-
rini kötülükle uzatacaklardır. Zaten onlar inkar edivermenizi istemektedir-
ler.” [el-Mumtehine 2] 

Ey Müslümanlar! 

Yöneticileriniz, Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’nın ayetlerine herhangi bir ihtimam 
göstermemektedirler. Bu yüzden Şeyha Hasina, Hâlide Ziya ve sözde Sivil Top-
lum Kuruluşlarından oluşan bu demokratik rejimin yöneticileri, haçlı Amerika’nın 
Dışişleri Bakanı olan Hillary Clinton’a ev sahipliği yapacaklar ve onunla birlikte 
yemek yiyeceklerdir. Hillary’nin ziyaretinin amacı ise Bangladeş ile olan stratejik 
ve güvenlik işbirliğini kurumsallaştırmak ve aynı şekilde ülkedeki siyasî ve eko-
nomik işlerde Amerika’nın elini güçlendirmektedir. Zira Amerikalılar, bazen te-
rörle mücadele, bazen demokrasi ve kalkınmaya teşvik ve bazen de ordu ile askerî 
ilişkiler adı altında çeşitli üsluplar kullanmaktadırlar. İşte tüm bunlar, Müslüman-
ların katledilmesi, servetlerinin yağmalanması ve ümmet üzerinde egemenlik ku-

Hizb ut Tahrir 
Bangladeş 
Medya Ofisi 

No.: BG–BA–2012–MB–TR–0004  03.05.2012 12 Cumâde’s Sâni 1433 H 
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rulması planlarının uygulanması içindir. Zira şuanda Amerika, bölgede İslamî 
uyanışın ve Çin’in büyümesi nedeniyle gözlerini Bangladeş’e dikmiştir. Bunun 
amacı ise stratejik ve güvenlik ortaklığı kisvesi altında bu bölgedeki dayanağını 
pekiştirmek için Bangladeş’e boyun eğdirmektir. Buda sözde güvenlik stratejisi-
nin, baskı ve hegemonyadan başka bir anlama gelmediğini göstermektedir. Zira 
bu, Amerikalıların Irak’taki ajanları Nuri el-Maliki, Afganistan’daki ajanları Kar-
zai ve Pakistan’daki ajanları Zerdâri, Keyâni ve Gilâni yoluyla gerçekleştirdikleri 
stratejik ve güvenlik ortaklıklarıdır ki bu anlaşmalar, bu ülkelerdeki ümmete üstün 
gelmek için yapılmıştır.     

Ey Müslümanlar! 

Amerikalılar, hain Hasina ile mevcut demokratik rejimin yardımıyla hızla hedef-
lerini gerçekleştirmeye doğru ilerlemektedirler. O halde bu ajanın devam etmesi-
ne izin mi vereceksiniz? Yöneticileriniz gibi Amerika’nın kölesi olmayı kabul 
mü edeceksiniz? Kesinlikle hayır! Asla buna izin vermeyeceğiz. O halde Hil-
lary’nin ziyaretini protesto ediniz, haçlı Amerika ile olan stratejik ve güvenlik 
işbirliğini reddediniz ve her hangi bir gecikme olmaksızın adam kaçırma ve öl-
dürmeye dayalı olan demokratik rejimin olduğu bu emperyalizmi ortadan kaldır-
mak… ve ülkenin ekonomisine, yönetime ve orduya hakim olan emperyalizmi 
ortadan kaldırmasının ardından ülkeyi koruyacak, güçlü bir ordu kuracak ve ağır 
sanayiye dayalı bir ekonomi inşa edecek olan Hilafet Devleti’ni yeniden kurmak 
için olan mücadeleye katılınız. 

Ey Kuvvet Ehli! 

Daha başınıza ne gelecek ki? Zira Kur’an’ı yakan, onu necis yerlere atan ve şehitle-
rinizin üzerine bevleden düşmanlarınızı gördüğünüz halde hala damarlarınızdaki 
kanlarınız kaynamıyor mu? Yoksa damarlarınızda dolaşan kanlar, Resul [Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem]’in sahabesinin, Halid İbn-u Velid’in, Fatif Bahtiyar Halıcı’nın ve 
mücahit Şah Celal’in kanları değil midir? Peki düşmanlarınızın size üstün gelmesine 
sessiz mi kalacaksınız? Halbuki önünüzde iki seçenek vardır; ya köle bir ordu olma-
yı kabul edeceksiniz yada Hilafet Devleti’ni yeniden kurmak için nusret vermek yo-
luyla ensarlar gibi bir ordu olacaksınız? O halde çok geç olmadan Hasina ile mevcut 
rejimi kaldırıp atınız. 

وَإنِ تتَوََلَّوْاْ يسَْتبَْدِلْ قوَْماً غَيْرَكُمْ ثمَُّ لاَ يكَُونوُۤاْ أمَْثاَلكَُم  

“Eğer (savaşa) çıkmazsanız, (Allah) sizi pek elem verici bir azap ile cezalandırır 
ve yerinize sizden başka bir kavim getirir ve siz (savaşa çıkmamakla) O'na hiç-
bir zarar veremezsiniz.” [et-Tevbe 39] 

سُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُمْ  ِ وَللِرَّ َّ ِ   يا أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا اسْتجَِيبوُا 

“Ey iman edenler! Allah ve Resulü sizi size hayat veren şeye davet ettiği zaman 
icabet ediniz.” [Enfal 24]  
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Hizb ut Tahrir 
Filistin 

Medya Ofisi 

No: FL–BA–2012–MB–TR–0003 07.05.2012 H. 16 Cumâde’s Sâni 1433  

Basın Açıklaması 

Arap Birliği ve Filistin Otoritesi,  
Mahkumları Yok Etmekte ve Onların Davalarını Kafir Düşmanlara 

Teslim Etmekte Israrcı Olmaktadırlar  

On yıllardan beridir işgalci Yahudilerin cezaevlerindeki mahkumların acısının de-
vam ettiği bir sırada otorite ve Arap Birliği, Filistin’e, halkına ve işgalcilerin ceza-
evlerindeki mahkumlara karşı komplonun, acziyetin ve fücurun boyutunu yansıtan 
cevaptan başka bir şey bulamamışlardır. Buda hayatları tehlikeye girecek olması-
na rağmen mahkumları, gardiyanlarıyla birlikte “açlık grevi savaşına” girmeye 
zorlamaktadır. Bu ise acılarını, zulümlerini ve kendilerini işgalcinin pisliklerinden 
kurtarma gücüne sahip olan tüm çevreler tarafından terk edilme duygularını daha 
da artırmaktadır.  

Filistin otoritesi başkanı Abbas ile başbakanı Feyyaz, mahkumların davasını 
“Birleşmiş Milletler ve eklemleri” olan zalim örgütlere havale etmekten başka bir 
çözüm bulamamışlardır. Nitekim Feyyaz, mahkumları destekleyen oturma eylemi 
çadırlarındaki mahkumların ailelerine acziyet ve fücur ifade eden iğrenç sözleri sat-
maktadır. Aciz ve komplocu Arap Birliğine gelince; nitekim temsilciler, dünkü Kahi-
re’deki toplantıda, mahkumların dosyalarının Birleşmiş Milletler ve eklemlerine ha-
vale edilmesi yoluyla otoritenin, mahkumların davasının çözümüne dönük belirledi-
ği çatıya bağlanma kararı almışlardır. Böylece Birlik, Filistin’den, halkından ve 
mahkumlarının geleceğinden vazgeçtiğini onaylamıştır.  

Hizb ut Tahrir olarak bizler, Filistin halkına ve mahkumlara dönük uygulanan oyu-
nun, saptırmanın ve komplonun boyutunu idrak ettiğimizden aşağıdaki hususları 
vurgularız:  

Filistin, ahlaksız işgalcinin elindeki bir esirdir. Aynı şekilde halkının tamamı da esir-
dirler; zira onlardan bazıları şehirlerdeki büyük cezaevlerinde iken onlardan bir gu-
ruba ise işgalci Yahudiler hükmetmekte ve küçük cezaevlerinde kendilerine, taciz, 
işkence, zulüm ve mahrumiyet çeşitlerinin en iğrencini uygulamaktadırlar. Nitekim 
Filistin Kurtuluş Örgütü ve Filistin otoritesinin, işgalciyle olan hain ve zalim anlaş-
malar yoluyla onlardan vazgeçmelerinin, onların eylemlerini terörist eylemler olarak 
görmelerinin, işgale karşı olan herkesi takip etmelerinin ve onları Yahudi varlığına 
teslim etmelerinin ardından mahkumlarla ilgili tacizler daha da artmıştır. Böylece 
kendileri için timsah gözyaşlarının döküldüğü esirler haline gelmişlerdir.  
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Feyyaz ile otoritenin adamlarının, kendilerine ileri geri eşlik eden işgalci ciplerinin 
eşliğinde Cenin ve Nablus’a gitmelerinin ardından mahkumlar için yalancıktan ağla-
mak amacıyla mahkumların ailelerinin oturma eylemi yaptığı çadırlara gitmeleri biz-
lere, Libya halkının yaklaşık bir milyar dolar parasını çalan ardından da yüksek fi-
yatları protesto etmek için Maliye Bakanı aleyhine yapılan gösteriye liderlik eden 
ölmüş Kaddafi’yi hatırlatmaktadır! Dolayısıyla otorite liderliği, mahkumlara işkence 
eden işgalciyle olan güvenlik koordinasyonunu durdurmak, Filistin’in genelinden 
feragat etmeyi gerektiren tüm anlaşmaları iptal etmek, silahlı güvenlik birimlerini, 
orduları harekete geçirmesi ve Filistin ile mahkumları kurtarması için yöneticilere 
baskı yapmasının ardından işgale karşı direnişte kullanmak yerine, işte tüm bunların 
yerine silahsız bir şekilde partiler ve bireyler olarak mahkumların manevî olarak 
desteklendiği eylemlere katılmaktadırlar. Buda insanlardan izolasyonun kabul edil-
mesidir. Ancak bu eylemler, tek bir esiri ve Filistin topraklarının tek bir karışını dahi 
kurtarmayacağı gibi bunlar, mahkumları kurtarma gücüne sahip olanlardan da kabul 
edilemez. Ancak ifrata kaçan otorite, insanları saptırmak ve onları aptallaştırmak 
için çalışmaktadır.  

Zararlı Arap Birliği’ne gelince; Filistin ve halkını kaybetmesinin ardından davayı, 
aciz ve facir olan Filistin Kurtuluş Örgütü ile Filistin otoritesine teslim etmiştir. Ay-
rıca bu Birlik, cihadı, Filistin’in, mahkumların ve esir olan Mescid-il Aksa’nın kurta-
rılması ve terörist Yahudi varlığının ortadan kaldırılması için orduların harekete ge-
çirilmesini talep ederek ayaklanan kitlelerin taleplerine sırt çevirmektedir. Dahası 
tüm bunların yerine sorumluluklarından vazgeçmekte ve Filistin ile mahkumların 
davasını, işgali meşru gören ve onu zalim uluslararası kanunlarla örten Birleşmiş 
Milletler Örgütü’ne teslim etmektedir. 

Ey Filistin Halkı!... Ey Mahkumların Yakınları!…  

Ey Müslümanlar! 

Basiret sahibi herkes için açığa çıkmıştır ki Filistin ve mahkumların davasının çö-
zümü, sadece mahkumları ve tüm Filistin’i kurtaracak ve işgalci varlığı bir kerede 
sonsuzluğa dek ortadan kaldıracak olan askerî bir kuvvetle olacaktır. Ancak bu çö-
zümü, hem otorite hem de Filistin ve halkı hususunda ifrata kaçan zararlı yönetici-
ler reddetmektedirler. Bunun için otorite ile zararlı yöneticiler karşısındaki sesleri-
nizi güçlü bir şekilde yükseltmeli, kötülüklerini ve Filistin ile mahkumlar husu-
sunda ifrata kaçmalarını kınamalı ve zararlı yöneticileri kaldırıp atması ve doğru-
dan Filistin ile mahkumlar için tek çözüm olan büyük ve devasa kurtuluş orduları-
nı harekete geçirecek ve böylece de Filistin ile mahkumları kurtaracak ve habis 
kanserli Yahudi varlığını yok edecek Müslümanların Halifesi’ne biat etmesi için 
İslam ümmetini harekete geçirmelisiniz. İşte o gün müminler Allah’ın nusretiyle 
sevineceklerdir. Dolayısıyla Hizb ut Tahrir olarak bizler, Allah’a tevekkül ederek 
gece gündüz bunu gerçekleştirmek için çalışmaktayız ve kafirler kerih görseler de 
ve komplocular komplo kursalar da Allah’ın izniyle bunun çok yakın olduğuna 
inanmaktayız.  

Onların Davalarını Kafir Düşmanlara Teslim Etmekte 
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Basın Açıklaması 

General Keyâni, Hizb ut Tahrir’in Pakistan’daki Resmî Sözcüsü 
Nâvid Butt’u Kaçırması İçin Baltacılarını Göndermekle  

Gerçek İflasını Teyit Etmiştir 

Bugün Cuma namazından önce gizli servisten sivil elbise giyinmiş bir gurup ge-
lerek Hizb ut Tahrir’in Resmî Sözcüsü Nâvid Butt’u, çocuklarıyla birlikte okul-
dan dönerken küçük çocuklarının önünden kaçırmışlar, onu gizli servisin cipine 
koymuşlar ve çocuklarını tek başına sokakta bırakmışlardır. Dolayısıyla bu, Ge-
neral Keyâni’nin birimlerinin Hizb ut Tahrir üyelerine dönük gerçekleştirdiği 
son kaçırmadır. Keyâni’ye hizmet eden bu birimler, sanki onun tahtını koruyan 
özel koruması gibidirler. Nitekim Keyâni’nin, kendisinin bir Amerikan ajanı ol-
duğunu ifşa etmeye devam eden Hizb ut Tahrir’e cevap olarak kendisini savuna-
bileceği tek uygulamalar, bu kaçırmalardır. Zira hizib bunu, Raymond Davis me-
selesi, Amerika’nın Abbottabad’a saldırısı, muhlis subayların Amerika ile olan 
işbirliğini sorgulamalarından dolayı Pakistan Silahlı Kuvvetleri’nden çıkarılma-
sı, NATO’nun Selale üssüne saldırması, Afganistan’daki işgalci güçler için NA-
TO tedarik hatlarının yeniden açılması ve “normalleşme” gerekçesi altında Hin-
distan’ı razı etmek için Schan üssündeki askerlerin kanlarından feragat edilmesi 
yoluyla bir çok kez kanıtlamıştır.  

Keyâni gibi tağutlar muhasebe edildiklerinde dış odakların “komplocusu” şeklinde 
tek bir kelimeyle nitelendirilmelidirler. Bu arada bütün herkes onların, yabancı eşya-
lar olduklarını, gecelerini ve gündüzlerini Allah’a, Resulüne ve müminlere savaş aç-
maları için kendilerine emredip nehyeden kafirlerle birlikte geçirdiklerini ve sömür-
geci kafirlerin çıkarlarına hizmet ettiklerini de bilmektedirler. 

Keyâni ve İslam dünyasının dört bir tarafındaki Müslümanların diğer hain yöne-
ticileri çok iyi bilsinler ki; ümmeti İslam’ı ve Hilafet Devleti’nin olduğu devleti-
ni kurmaya dönük çalışmaktan vazgeçirmeye muktedir olamayacaklardır. Zira 
yeryüzünün dört bir köşesindeki ümmet, artık işine azmetmiş ve İslam yolunda 
tağutların karşısında durmuş ve hiçbir tembellik yada korku onu bundan vazge-
çiremeyecektir.  

Hizb ut Tahrir, Pakistan Silahlı Kuvvetleri içerisindeki güç ve kuvvet ehlin-
den olan nusret ehlini, sömürgeci kafirlere değil de Allah’a, Resulüne ve mü-
minlere olan dostluklarını ilan etmeye ve onların kurtuluş 

Hizb ut Tahrir 
Pakistan Vilâyeti 

Medya Ofisi  

No: PK–BA–2012–RSY–TR–0013 11.05.2012 H. 20 Cumâde’s Sâni 1433  

Devamı 36. Sayfada... 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Lübnan Otoritesi, Kendisini Mazlumu  
Desteklemekten Uzak Tutarken Güçlerini İse Zalim 

Esad Rejimini Desteklemek İçin Kullanmaktadır  

Suriye’de, Esad ailesi çetesinin “rejiminin” devrilmesini talep 
eden protesto hareketlerinin başlamasından bu yana Amerikan 
yönetimi de oradaki önce ajanı Hafız Esad’ın daha sonra da oğ-
lu Beşar’ın kendisi için garantilediği çıkarlarını korumak için harekete geçmiştir. Su-
riye’deki işlerin dizginlerini elinde tutmaya devam etmek ve çıkarlarını yok edecek 
değişimin gerçekleşmesini engellemek için de bölgedeki ajanlarını kullanmaktadır. 
Zira onun yörüngesinin, ajanı Esad’ı nüfuzunun devam etmesini garantileyecek ve 
Suriye’deki otoriteyi kendisine bağlayacak başka bir ajanla değiştirmek amacıyla 
işleri hazırlamak istediği şeklinde olduğu gayet açıktır. Bunu gerçekleştirmek içinse 
uzun bir zamana ihtiyacı olmasının yanı sıra Suriye’de ayaklanan ümmetin kitleleri-
nin iradesini kırmaya da ihtiyacı vardır. Bu nedenle Amerikan yönetimi, katletmesi 
ve vahşi hayvanların bile yapmaktan imtina ettiği toplu katliamları işlemesi için Be-
şar’a mühlet üzerine mühlet verilmesi amacıyla Rusya ve Çin’i desteklemektedir. 
Nitekim Arap Birliği’nin girişimleri, Güvenlik Konseyi’nin kararları, Erdoğan’ın va-
atleri ve Kofi Annan planı Suriye’deki mücrim rejimle gizli anlaşma yapıldığının bir 
kanıtıdır.  

Ancak Suriye’deki halkımızın imanı, sabırları ve sebatları Amerika’ya, bütün giri-
şimlerine rağmen ajanı olan rejimin helak olmasına yol açacağını ve nüfuzunu yok 
etmekle tehdit ettiğini hissettirmektedir. Bu nedenle elçisi Jeffrey Feltman’ı, Lübnan 
otoritesinin unsurlarıyla görüşmeye ve Lübnan’ın Suriye’deki mazlum halkımıza dö-
nük her türlü yardımı durdurmasının gerekliliği ile ilgili talimatlarını vermeye gön-
dermiştir. Dolayısıyla Feltman, Amerikan ajanları komplolarının uygulanması ve nü-
fuzunun korunması için ısrarcı olsalar da bu komplo ateşinin Trablus’ta tutuşup ale-
vinin tüm Lübnan’a yayılması için yola çıkmıştır.  

Lübnan otoritesinin bu duruma gelmesi onu, iddia edilenin aksine Suriye’deki olay-
larla ilgili tüm ahlakî ve insanî değerlerden uzaklaştırmaktadır. Dolayısıyla onun tu-
tumu, kesinlikle tarafsız olmamıştır! Bilakis o güçlerini, Suriyeli halkımızı Lübnan 
sınırları üzerinde boğazlaması, Lübnan’da onları destekleyenleri takip etmesi ve 
mücrim rejime karşı olan protesto hareketlerini baskı altına alması için kullanmakta-
dır. Nitekim Trablus’taki en son olaylar bu bağlamda gerçekleşmiştir.  

Bu otoritenin lisanı hali şöyle demektedir: Amerika’nın hatırı için yüzlerce Müslü-
man genci yargılamaksızın cezaevine koyarız. Amerika’nın hatırı için mücrim Suri-
ye rejimini destekleriz ve bizler, halkımızın Suriye’deki kardeşlerine destek verme-
lerini durdurmak için Trablus’ta fitneyi tutuşturmaya hazırız. Dolayısıyla otorite, 
darda kalmış olan Suriye halkına destek vermek, Suriye Büyükelçisi’ni kovmak ve 

H. 24 Cumâde’l  Âhir 1433 
M. 15 Mayıs 2012 
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Büyükelçiliği’ni kapatmak yerine mazlumlara karşı zalimi desteklemektedir. Zira o, 
ne Allah’tan nede Allah’ın kullarından utanmaktadır.  

Ey Lübnan Otoritesinin Unsurları!  

Otoritenin asıl görevi, ülkemizdeki düşmanımız Amerika’nın çıkarlarını gözetmek 
değil insanların işlerini gözetmektir. İnsanlarla olan muamelelerinde yozlaşmış öl-
çütleri takip eden otoritenin, onlarla ölçütleriyle muamele etmelidir. Halbuki Suriye 
rejimini sınırsız bir şekilde desteklemek, “kendini uzak tutma” politikasıyla çatışma-
yan kabul edilebilir bir husus haline geldiği gibi barışçıl bir şekilde olsa bile Suriye 
halkını desteklemek, affedilemez bir cürüm haline gelmiştir. Dahası “İsrail” ile ilişki 
kurmak büyük bir hıyanetken bir tartışma konusu haline gelmiştir ki bu hain ilişki, 
sadece otorite unsurları tarafından desteklenmekte olup buda onu uzun bir süre ra-
hatlatacaktır. Halkına düşmanca davranışta bulunan bu otoriteye deriz ki; birçok ül-
kelerdeki mazlum halkların rejimlerine karşı sokaklara çıktıkları gibi bir gün insan-
lar da ona karşı sokaklara çıkma kararı aldıklarında sadece kendisini kınayacaktır. O 
halde ibret almayacak mısınız ey otoritenin unsurları? Yoksa siz; “sağır dilsiz ve kör 
müsünüz?”!! 

Müslümanların Alimlerine Deriz ki: 

Sizler, gösterdiğiniz tüm tutumlarınızdan dolayı Allah katında sorumlusunuz. O 
halde Allah’ı razı etmeyi tercih ediniz ve bu kerim ümmetin muhlis evlatlarıyla 
birlikte olunuz. Sizlere ve insanlara aşağılanma, yıkım ve yoksulluktan başka bir 
şey yaşatmayan ve düşmanlara tutunan iktidar ve muhalefette denediğiniz 14 ve 8 
Mart İttifaklarının olduğu Lübnan’da rehin alınmış otoritenin ittifaklarından her-
hangi biriyle olmayınız… Zira bu iki ittifakın önemsediği tek şey, sizler, kanları-
nız ve onurlarınız pahasına bile olsa haricî planları uygulamaktır. Sakın bu iki itti-
fakın, size ve insanlara hizmet etmek için mücadele ettiklerini sanmayınız. Bilakis 
onlar, efendilerine hizmet etmek için mücadele etmektedirler. Ve siz ey alimler; 
düşmanların projelerine hizmet etmeye boyun eğen ve insanları fitnenin yakıtı ya-
panların sesleri olmalısınız. 

Genelde Müslümanlara Özel de Trablus Halkına da Deriz ki; 

Sizler, haricî ajandaları uygulayan iktidar ve muhalefet ittifaklarının istediği bir fit-
neye sürüklendiğiniz gibi sizleri helaka sürüklemek isteyen akıl hocalarının göster-
diklerini onaylamaya sürüklenmektesiniz. Allah aşkına bu ittifaklardan herhangi bi-
riyle hareket etmeniz sayesinde bir gün olsun kazançlı çıktınız mı?! Dolayısıyla biz-
ler sizleri, Suriye’deki halkımızla birlikte olan bu onurlu duruşunuzda sebat göster-
meye ve ısrarcı olmaya devam etmeye çağırıyoruz. O halde oradan buradan yayınla-
nan terörizm hakkındaki konuşmalar sizleri korkutmasın ve zalimlerin zulmü sizleri, 
mazlum kardeşlerinizin yanında yer almaktan ve onların mübarek ayaklanmalarına 
destek vermek için ileriye doğru yürümekten vazgeçirmesin.  

Bazıları sizleri korkuttuğunda ise Allahu Teala’nın şu kavlini hatırlayın: 

Mazlumu Desteklemekten Uzak Tutarken 

… Devamı 37. Sayfada 
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Hizb ut Tahrir 
Pakistan Vilâyeti  

Medya Ofisi  

No: PK–BA–2012–MB–TR–0015 15.05.2012    H. 24 Cumâde’s Sâni 1433  

Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Pakistan Resmî Sözcüsünün Eşinden, 
Keyâni’ye, Zerdâri’ye ve Bütün Amerikan Ajanlarına Açık Bir Mektup 

Ey Amerika’nın Köleleri!  

Çok iyi biliyorsunuz ki; Hizb ut Tahrir / Pakistan Resmî Sözcüsü olan eşim Navit 
Butt, 11 Mayıs 2012 Cuma günü saat 12:30’da çocuklarımızı okuldan eve getirirken 
evin kapısına ulaşmadan önce gizli servis personellerinden sekiz on kişi onun üzeri-
ne çöreklenmiş ve onu, genellikle Pakistan İstihbarat Birimi ISI’nın kullandığı araç-
lardan olan Suzuki tipi bir cipin içerisine koymuşlardır. Buda komşularımızın gözü 
önünde gerçekleşmiştir. Zira bir görgü tanığı, istihbarat araçlarından birinin Navit’in 
arabasının yolunu kestiğini ve siyah pantolon ve benekli gömlek giyimli sekiz on 
adamın “güvenlik” diye bağırarak araçtan indiklerini ve resmî elbise giymiş olan is-
tihbarat görevlilerinin de bu adamlara eşlik ettiklerini söylemiştir. Buda çocukları-
mın çok korkmalarına yol açmış ve bunun etkisiyle eve ağlayarak girmişlerdir. Be-
nim, en büyüğü on ve en küçüğü iki yaşında olmak üzere dört oğlum vardır.  

Eşimin, onu kaçırmanızı gerektirecek bir “suçu” olmadığını çok iyi bildiğiniz gibi 
“ilahınız” Amerika’nın neden bunu bir suç olarak gördüğünü de çok iyi bilmektesi-
niz. Zira benim eşimin tek “suçu”, İslam dünyasında en büyük bir hizib olan ve İs-
lamî hayatı yeniden başlatarak İkinci Raşidi Hilafet’i yeniden kurmak için çalışan 
Hizb ut Tahrir’in Pakistan Resmî Sözcüsü olmasıdır.  

Müşerref, 2003 yılında Hizb ut Tahrir’e yasak koymuştur. Çünkü hizib, hızlı bir şekilde 
aralarında ileri gelenlerinde olduğu tüm insanların güvenini kazanmaya başlamıştır. So-
nuçta ortada, 57 devletçik olmasının yerine tek bir emirin altında İslamî tekbir devletin 
olmasını istemeyen herhangi bir Müslüman yoktur. Bundan dolayı bu fikrin geniş bir 
şekilde kabul görmesinden aşırı şekilde korkan Amerika size, Hizb ut Tahrir’i yasakla-
manızı dikte etmiştir. İşte o günden itibaren gizli servisler, Hizb ut Tahrir’in üyelerine 
karşı acımasızca tutuklama, sıkıştırma ve kaçırma operasyonları kampanyası başlatmış-
lardır. Nitekim eşimi de birçok kez kaçırmaya çalışmışlardır. Zira onu kaçırmaya çalı-
şan polis memurları onun çevresini kuşatmışlar ancak Allahu [Subhânehu ve Te’âla] 
her defasında onu korumuş ve kurtarmıştır. Hatta yasaklamadan hemen önce de kaçırıl-
ma tehditleri altında yaşıyorduk. Bu tehditse; kendisini İslamî olarak adlandıran ve rolü 
de İslam’ın ve Müslümanların düşmanlarına karşı Müslümanları korumak olması gere-
ken birimler tarafından İslamî bir ülkede olmaktadır. Ancak çok üzücü olansa bu ku-
rumların, sizin gibi Amerika’nın kuklası olan kişileri korumak için paralı asker olarak 
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çalışmaya devam etmeleridir. Hatta onlar, İslam’ın Pakistan’da kamil bir şekilde tatbik 
edilmesini istemelerinden dolayı Müslümanlara karşı casusluk yapmaktalar, muhlisleri 
kaçırmaktalar ve onları cezaevlerine atmaktadırlar. Halbuki Pakistan, İslam adıyla orta-
ya çıkan topraklar olup bu Müslümanların tek “suçları da”, İslam için seslerini yükselt-
meleri ve Allah’ın kelimesini Allah’ın arzında yüceltecek olan daveti yaymalarıdır. 
Çünkü onlar, İslam tüm dünyaya egemen oluncaya kadar mücadele edeceklerdir.  

Ey kendisini yok pahasına Amerika’ya satanlar; sizler, bu gibi iğrenç ve ödlek amelleri-
nizle Hilafet Devleti’nin kurulmasını engelleyeceğinizi mi sanıyorsunuz? Yada bizleri 
tehdit ederek onun için çalışmaktan vazgeçireceğinizi mi sanıyorsunuz? Hayır! Vallahi 
hayır! Bilakis sizlere, Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in muhatabı olan Kureyş 
liderlerine söylediğini söyleriz; Vallahi bu dini terk etmem için sağ elime güneşi sol elime 
de ayı koysalar Allah onu hakim kılıncaya yada ben bu uğurda can verinceye kadar onu 
asla terk etmem. Ey ümmetin hainleri ve bu dinin düşmanları, dilediğinizi yapın! Allah’a 
ve ordusuna savaş açan Amerika, İngiltere ve Avrupa gibi Müttefikiniz ve “İlahlarınız” 
için dilediğiniz kadar paralı asker toplayın! Görün bakalım galip olan kim olacak?  

Navit Butt gibi bir adamı kaçırmakla ne elde ettiniz? Yoksa Hilafet’e olan davetin 
duracağını mı sanıyorsunuz? Yoksa hasta olan bir adamı kaçırmaları için sekiz on 
baltacıyı göndererek onu mahkemesiz yada kanunsuz bir şekilde gizli zindanlarınıza 
sürüklemelerini başarmanızdan dolayı Amerika’nın tapınaklarında alkış ve onur mu 
elde edeceksiniz? Kendisiyle hükmettiğiniz yasanızı ve orman kanununuzu kutlarız!  

Gizli servis görevlileri, sizin açınızdan olana gelince; sizlere derim ki; Allah’tan ittika 
edin ve İslam’ı ve Müslümanları korumak için çalışmamanızdan dolayı size yazıklar 
olsun. Zira sizler bu eylemlerinizle, bizim en büyük düşmanımızın çıkarı için Allah’a, 
Resulüne ve müminlere hıyanet etmektesiniz. Nitekim Keyâni, Zerdâri ve Gilâni’nin 
ellerinden, Kabileler Bölgesi, Afganistan ve Pakistan’ın dört bir tarafındaki masum 
Müslümanların kanları damlamaktadır. Yoksa sizler, bu eylemlerinizle ailenizin ekmek 
ve suyunu sağlayacağınızı mı sanıyorsunuz? Aslında sizler, bu ülkeyi yok etmenizden 
dolayı hem kendinizin hem de çocuklarınızın geleceğini yok ediyorsunuz. Gerçekten 
sizin geçim kaynağınız nereden gelmektedir? Ahiret hayatının olduğu ebedî hayata ge-
lince; şüphesiz sizler, oradaki fırsatınızı kaybetmektesiniz. O halde Allah’tan ittika 
edin. Çünkü sizler, kafir değil Müslümanlarsınız. Dolayısıyla sizlerin, İslam’a yada küf-
re olan bağlılığınızı belirlemeniz gerekmektedir. Yani ya Gilâni, Keyâni ve Zerdâri ile 
yada Hizb ut Tahrir ve Müslümanlarla birlikte olacaksınız? İyi biliniz ki; o hainlerin yö-
netimi, sizin amellerinize bağlı olmasının yanı sıra sizin omuzlarınıza dayalıdır. Şayet 
onları ayaklarının altından sarsmaya karar verirseniz bu dünyada kurtuluşa erenlerden 
ve ahirette de Allah’ın kendilerini hayırla mükafatlandırdığı kimselerden olacaksınız. 

Ey Keyâni, Zerdâri ve Gilâni! “Habibullah Selim” ve eşimi derhal serbest bırakınız! İyi 
biliniz ki; onların esir olarak kaldıkları günler uzadıkça sizlerin de cürümlerinizden do-
layı yaklaşan cezalarınız da artacaktır. Zira Hilafet’in, işlemiş olduğunuz tüm cürümle-
rinizden dolayı sizleri muhasebe edeceğini çok iyi bilmelisiniz. Vallahi onun geleceği 
gün, gerçekten çok yakındır. İşte o gün, darağacının ipleri sizin boynunuza dolanacak 
ve mücrimlerin sonu, onları dikkate alanlar için daima bir ders ve ibret olacaktır!  

Pakistan Resmî Sözcüsünün Eşinden Açık Bir Mektup 
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Hizb ut Tahrir 
Lübnan Vilâyeti 

Medya Ofisi 

No.: LB–BA–2012–MB–TR–0003 03.02.2012 11 Rabî-ul Evvel 1433 H 

Basın Açıklaması  

Hizb ut Tahrir’den, Pakistan’daki Amerikan Uşağı  
General Keyâni’ye Açık Bir Mektup 

Selam, hidayete tabi olanların üzerine olsun. 

Bu mektubu sana, sen ülkenin Doğu, Batı ve bu ikisi arasındaki Pakistan sınırları 
üzerinde daha fazla tehlikelere maruz kalması için yeni girişimlerde bulunmak üze-
reyken gönderiyoruz. Bu mektubu sana, Bin Ali ile başlayan ve şimdi de sıra Beşar 
Esad’a gelen tağut yöneticileri teker teker devirmek için ümmetin işini kesinleştirdi-
ği ve Hilafet’i kurma yolunda olduğu bir vakitte yazıyoruz. Bizler sana, kafir Ameri-
ka’ya hizmet eden ve Pakistan’daki sömürgeci rejimi koruyan bir Devlet Başkanı 
olman sıfatınla sesleniyoruz. Halbuki bu rejim iktidara, ümmetin kendi isteğiyle ver-
diği şeri biat yoluyla gelmemiş, bilakis gerek Amerikalıların olduğu dış destek yo-
luyla gerekse Amerika’nın direktifleri ve emirleri uyarınca gelmiştir. Zira onlar, bu 
rejimi korumana mukabil ihanet içerisinde profesyonelce hizmet ettiğin dönem bo-
yunca sana ödül vermişlerdir.  

Nitekim Amerika’dan övgüler kazanırken Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’nın öfkesini 
kazandın. Hatta Amerika seni, ajanlar pazarından kendisine ajan olarak seçmeden 
önce ve selefin Müşerref’in zamanından bu yana, Amerikan askerî gücü ve istihba-
ratının sınırlarımız içinde görülmemiş bir düzeyde dayanak oluşturması için on kü-
sur yıl boyunca onun sağ kolu oldun. Dolayısıyla sen, bölge kapılarının Amerika’ya 
açılması hıyanetinde Müşerref’in ortağısın. Buda hava geçitlerine, kara yollarına ve 
Afganistan işgali için Amerika’nın ihtiyaç duyduğu üslere izin verilmesi sayesinde 
ümmetin kaynaklarının ona karşı kullanılması yoluyla olmuştur. Ayrıca Amerika, 
Kabileler Bölgesi’ndeki cesur Müslümanlara saldırdığında sen, Pakistan İstihbarat 
Birimi’nin başkanıydın ve ümmetin mukadderatının bizzat kendisine karşı kullanıl-
dığı maliyetli bir savaş haline gelen Kabileler Bölgesi’ndeki fitne kanlı savaşın baş-
langıcı olan Mescid-il Ahmar ve Hafsa Üniversitesi katliamının anahtarı sen oldun. 
Dahası Silahlı Kuvvetleri’nin, kafir işgalcilere karşı mücahitlerle tek bir saf halinde 
durması yerine, evet bunun yerine binlerce Müslüman asker ve on binlerce Müslü-
man siviller sayesinde meşru olmayan işgalin yanı sıra Kur’n-ı çiğneyen, şehitlerin 
cesetlerine bevleden, çocukları katleden ve namusları kirleten vahşi işgalci güçleri 
korumak için yardımcı oldun. 

Hindu düşman boyutuna gelince; sen ve Müşerref, Keşmir’deki Müslümanlardan 
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vazgeçtiniz ve işgalci Hindu güçlere karşı cihadın bir cürüm olduğunu açıkladın! 
Dolayısıyla sen, Müslümanlara karşı Hinduların planlarını güçlendirenlerden oldun. 
Nitekim senin yardımların sayesinde efendin Amerika’nın ardından Hindu düşmanı 
da Belucistan ve Kabileler Bölgesi’ndeki siyasî durumları istismar etmeye başlama-
sının yanı sıra Hindistan, zarara yol açabilecek olan mücavir Afganistan’da kendisi 
için yeni bir dayanak oluşturmaya çalışmaktadır.  

Müşerref’in maskesi düşmeye başlayınca sömürgeci efendin Amerika seni, Pakis-
tan’ın işlerinde rakibi İngiltere ile anlaşma yapmaya zorlamıştı. Bunun üzerine sen 
onlara, Pakistan’daki sömürgeci Müşerref’in rejiminin istikrarının gerçekleşmesi 
amacıyla Benazir Butto ile anlaşmaya varmak için rejim güvencesi verdin. Dolayı-
sıyla senin bu katkıların sebebiyle Müşerref’in maskesinin tamamen düşmesinin ar-
dından Amerika Dışişleri Bakanı Yardımcısı John Negroponte, Amerika’nın Pakis-
tan’daki ajanı olarak şahsen sana yatırım yapmış ve artık işine yaramayan Müşer-
ref’in diskalifiye sürecinden önce seninle uzun saatler geçirmiştir. Şayet akledenler-
den olsaydın, bu senin için bir ders olurdu.  

Bu atama ve daha sonra senin görevinin uzaması Amerika için bir lanet olsa da bu se-
nin, Amerika’ya hizmet etme kararlılığını her zamankinden daha fazla artırmıştır. 
Çünkü Amerika sana, Müşerref’in hatalarını söylemiş ve bir maske olarak Gilâni ve 
Zerdâri’nin olduğu ajanlarından iki kişi sunmuştur. Böylece sana, ardında hiçbir engel 
olmaksızın sadece kendi yardımcılarıyla meşgul olma imkanı vermiştir. Zira sen de 
Pakistan’ın bol miktarda kaynakları olmasına rağmen Müslümanları, petrol, doğalgaz, 
elektrik, öğretim ve sağlık gibi temel ihtiyaçlardan uygun fiyatlarla yararlanmaktan 
yoksun bırakan kafir kapitalist politikaları başlattın ve sana karşı tek bir kelime dahi 
söyleyecek nefes alamasınlar diye insanları sıkıntıların ve krizlerin içerisinde boğdun. 
Nitekim Amerikalılar tarafından oluşturulan sözde “Hilafet kaosu” da bu planın bir 
parçası olup bu, yeni bir maske olmanın ötesinde Gilâni ve Zerdâri’nin de bir maskesi 
olup ajanlar pazarında, “Yeni Kral Parti” adı altında senin için yapılmaktadır!  

Kendini nasıl meşgul edebildin? Zira Amerika, bombalamalar ve suikastlar yoluyla 
Silahlı Kuvvetleri hedef alan özel askerî ve güvenlik kurumlarını kullanırken sen, 
Kabileler Bölgesi’ndeki silahlı güçlere liderlik yapıyordun ve Amerika Abbotabad’ı 
işgal ettiğinde de Silahlı Kuvvetleri sakinleştirmek için oraya buraya gitmiştin. Böy-
lece yüzendeki maske birer birer düşmeye başladığı gibi ihanetin de çok açık bir ha-
le gelmiştir. Nitekim sana yakın olan Amerika Silahlı Kuvvetleri Komutanı Mike 
Mullen’in yaptığı ziyaretin hemen ardından ülkedeki Amerikan varlığını eleştiren 
her türlü sese karşı Silahlı Kuvvetlerde “temizleme” operasyonu başlattın. Ardından 
Amerika ve NATO, Salale’ye saldırıp insanların öfkesi de büyük bir düzeye yükse-
lince bu öfkeyi dindirmek adına NATO tedarik hattını kapattın. Ancak bu, maskenin 
düşmesini engellemeye dönük aldatmadan başka bir şey olmadığı gibi besleme hat-
larının yeniden açılmasına izin verilmesi amacıyla parlamentoya müdahalede bulun-
maya dönük bir oyun kurmak için oraya buraya gittin.  

Ancak bizler sana; senin maskenin, sana yakın olanların kendilerine getirdiği utanç 

Pakistan’daki Amerikan Uşağı General Keyâni 
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nedeniyle seni atmaya başlayacak derecede ifşa olduğunu vurgularız. Sana tatlı dilli 
görünen kimselere gelince; onlar seni aldatmaktalar ve seni kurtarmak için de hare-
kete geçmemektedirler. Dolayısıyla şimdiye kadar olanlar, tamamen Müşerref’in son 
günlerinde olanların aynısıdır. Zira sen de oraya buraya gidiyorsun ve daha önce hiç 
yapmadığın hıyanetin için yeni bir fasıl başlatmak amacıyla hizmet etmek için daha 
fazla zaman verilmesi umuduyla bir ders de çıkarmıyorsun.  

Ayrıca sen, Hindistan’ın oradaki nüfuzunu genişlettiği bahanesiyle Silahlı Kuvvetle-
ri Kabileler Bölgesine taşıdıktan sonra şimdi de Pakistan’ı aynı Hindistan’a boyun 
eğdirmeye çalışıyorsun. Aha işte sen, Hindistan ile olan ilişkilerin normalleşmesine 
çağrıda bulunarak efendilerinin kelimelerini kekeleyip duruyorsun. Hatta sen, Hin-
distan, Müslümanlara saygı göstermeyen ve kendi sınırları içerisinde bile onlara adil 
davranmayan fanatik Hindu bir devlet olmasına rağmen Orta Doğu ve Orta Asya 
bölgeleri gibi İslamî toprakların serveti için Pakistan aracılığıyla Hindistan’a yol ve-
riyorsun. Dolayısıyla sen, Müslümanları daha büyük bir tehlikeye doğru itiyorsun. 
Dahası İslam yönetimi altındaki yüzyıllar boyunca bu bölgede uzun bir barış ve re-
fah dönemi olmasına, hatta bu bölge dünyanın gıptayla baktığı bir bölge olmasına 
rağmen ancak şimdi sen, sırf Amerika Çin rekabetine karşı koymak amacıyla Pakis-
tan’ın, Hindistan liderliğindeki blok bir parça olarak Hindistan’a boyun eğmesini is-
tiyor diye bu pervasız budalalık için tam bir güç hazırlıyorsun.  

Afganistan’daki varlıklarını korumak ve simgesel çekilişlerini gizlemek amacıyla 
Amerikalılarla çalışmakla da yetinmedin, bilakis şuan sen, daha da ileri giderek 
Amerikan savaşını Kuzey Veziristan, Karaçi ve Multan’a doğru genişletiyor ve elle-
rinden Salale askerlerinin tertemiz kanları damlayan ISAF komutanı ve Amerikalı 
General John Allen gibilerle birlikte utanmadan komplo kuruyorsun. 

Hıyanet dolu kara tarihine yeni bir kara sayfa daha ekledin. Çünkü sen, İslam ülkele-
rinde geriye kalan diğer tağutlar gibi darağacı ipinin boynuna dolanacağını hissetti-
ğinden, senin Allahu [Subhânuhu ve Te’âla]’ya, Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sel-
lem]’e ve müminlere olan hıyanetini ifşa eden Hizb ut Tahrir’in muhlis ve uyanık 
siyasilerine karşı taciz, adam kaçırma, zulüm ve işkence kampanyası başlatmak yo-
luyla Silahlı Kuvvetleri’ni her türlü muhalif seslerden “temizlemeye” başladın. Bu 
nedenle İslamî Hilafet Devleti’ni kurması amacıyla Hizb ut Tahrir’e nusret vermesi 
için Silahlı Kuvvetler içerisindeki muhlis subayların yolunu açmak yerine elini, 
Müslümanlara, onların Silahlı Kuvvetlerine, Hilafet Devleti’nin kurulmasına ve hi-
zibleri Hizb ut Tahrir’e karşı savaş açmak amacıyla Hilafet’ten bütün her şeyden da-
ha çok korkan Batılı haçlıların ellerinin üzerine koydun.  

Ey sözde general! Sen, birçok zengin kaynakları olmasının yanı sıra soylu Müslü-
man bir halka ve güçlü Müslüman bir askerî kuvvete sahip olan bu mübarek toprak-
ların gerilemesinden ve bu toprakların, aşağılanmışlık ve umutsuzluk bataklığına 
saplanmış kaybedilen bir savaşın içerisine sürüklenmesinden sorumlusun.  

Zira Allahu [Subhânuhu ve Te’âla], şöyle buyurmuştur: 

Pakistan’daki Amerikan Uşağı General Keyâni 

Devamı 37. Sayfada ... 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir, Ülkenin Dört Bir Tarafında Protesto Konuşmaları 
Düzenlemiştir. Hain Yöneticiler, Amerika’nın Egemenliğini Korumak 

İçin Pakistan Ordusunu Muhlis Subaylardan  
“Temizlemeye” Çalışmaktadırlar  

Hizb ut Tahrir, Karaçi, Lahor, Ravalpindi, İslamabad ve Peşaver’de Amerika’nın 
ülke üzerindeki egemenliğinin sona ermesine çağıran, hain yöneticilerin alaşağı 
edilmesini talep eden ve gerçek değişimi meydana getirecek olan Hilafet Devle-
ti’nin kurulmasına davet eden binlerce insanın katıldığı protestolar ve konuşmalar 
düzenlemiştir. 

Hizb ut Tahrir üyeleri, Zerdari, Gilani ve Paşa’nın, Müşerref’ten miras aldıkları İs-
lam’a ve Pakistan’a karşı Amerika ile işbirliği politikalarının aynısını uyguladıkları-
nı söylemişlerdir. Zira bu hain yöneticiler, karayı, havayı, askerî kurumları ve istih-
barat birimlerini Amerika’ya teslim etmişlerdir. Dolayısıyla şayet muhlis subaylar-
dan her hangi biri yada diğer herhangi bir Müslüman, bu hıyanete karşı çıksa kendi-
lerinden intikam alınması için kaçırılma, işkence görme ve askerî mahkemeler dü-
zenlenmesiyle karşı karşıya kalmaktadırlar. Ancak iş, Dr. Afiyet Sıddîk veya Ray-
mond Davies veya Salalah saldırısı veya insansız hava uçaklarının saldırılarından 
dolayı binlerce vatandaşın katledilmesiyle ilgili olduğunda bu hain yöneticiler, dai-
ma ümmetin karşısında Amerika’nın yanında yer almaktadırlar. Ayrıca konuşmacı-
lar, bu hain yöneticilerin Amerika’nın Pakistan üzerindeki hegemonyasına karşı yük-
selen muhlis sesleri bastırabilmek için Pakistan Silahlı Kuvvetler içerisindeki 
muhlis subayları hedef almaya başladıklarını söyleyerek şöyle demişlerdir: Ame-
rika, Keyani ve Paşa vasıtasıyla isyancı olarak suçladıkları Tuğgeneral Ali Hân 
gibi subayların seslerini kısmak istemektedir. Bu arada Amerika, Keyani ve Paşa 
gibi Allahu Subhânehu ve Te’âla ile ümmete hıyanet eden subayların hizmet süre-
lerini de uzatmaktadır.  

Yine konuşmacılar, gerçek değişimin bu kafir rejimi güçlendiren demokrasi ve onun 
“reformcu” politikacıları yoluyla gelmeyeceğini söylemelerinin yanı sıra gerçek de-
ğişimin; Amerika’nın Pakistan üzerindeki egemenliğine son verecek, Amerikan güç-
leriyle istihbarat ajanslarını ülkeden kaldırıp atacak, Amerikan büyükelçiliklerini ka-
patacak, Amerika’yı bölgeden kovmak için Müslüman güçleri seferber edecek, in-

No.: PK–BA–2012–RSY–TR–0004  04.03.2012 11 Rabî-us Sâni 1433 H 
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Ülkenin Dört Bir Tarafında Protesto Konuşmaları ... 

sansız hava uçaklarını düşürecek, Zerdari ve Keyani gibi hainleri yargılayacak olan 
Hilafet Devleti’nin kurulmasıyla olacağını vurgulamışlardır. Dahası konuşmacılar 
halka, bu hain yöneticilerin Pakistan ordusunun muhlis subaylardan 
“temizlenmesini” hedefleyen iğrenç planını protesto etmenin zaruretiyle ilgili çağrı-
da bulunmuşlar ve Pakistan ordusu içerisindeki muhlis subaylardan Hilafet’i kurma-
sı için Hizb ut Tahrir’e nusret vermelerini talep etmişlerdir. 
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Hizb ut Tahrir 
Pakistan Vilâyeti  

Medya Ofisi 

No: PK–BA–2012–RS–TR–0006 31.03.2012 H. 08 Cumâde’l Ulâ 1433  

Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir, Ülkenin Sivil ve Ordu Subayların Arasından  
Hilafet’i Destekleyenlerden “Temizlenmesine” Karşı  

Protestolar Düzenlemektedir 

Hizb ut Tahrir, hükümetin sivil ve askerî subayların arasından Hilafet’i destekleyenlere 
dönük baskısına karşı Karaçi, Lahor, İslamabad ve Peşaver’de protestolar düzenlemiş 
ve göstericiler, “Sivil ve Askerî Liderlikteki Amerikan Yanlısı Hainler, Sivil ve Asker-
lerin Arasından Hilafet’i Destekleyenlere “Temizleme” Politikası Uygulamaktadırlar” 
ve “Amerika’yı Pakistan’dan Kaldırıp Atınız. Zira Kaos ve Karışıklığın Gerçek Sebebi 
Odur” yazılı pankartlar taşımışlardır. Nitekim Hizb ut Tahrir üyeleri, protestoculara 
yaptıkları konuşmada ajan yöneticilerin, ülkeyi sivil ve askerî kurumlarda Hilafet için 
çalışanlardan “temizlemek” için çaba sarfettiklerini söylemişlerdir. Ayrıca ünlü diş cer-
rahı Rahimyar Hân ile Dr. Abdulkayyum’un, sekiz aydan bu yana hala hükümetin gizli 
organlarının cezaevlerinde işkenceyle karşı karşıya kaldıklarını da söylemişlerdir.  

İslamabad ve diğer büyük şehirlerde hükümetin istihbarat teşkilatlarındaki subaylar, 
Hilafet davetini yüklenenleri görevlerinden uzaklaştırmaları için özel sektör şirketle-
ri başkanlarına baskı uygulamaktadırlar. İşlerinde profesyonel olmalarına rağmen 
“onların tek suçları”, Hilafet Devleti’nin kurulması yoluyla İslam ümmetinin birleş-
mesini istemeleridir. Nitekim orduda aynı politikayı takip etmektedir. Zira Hilafet’e 
davet eden subaylar, askerî görevlerinden uzaklaştırılmaktadırlar. 

Blackwater ve Amerikan Merkezi İstihbarat Ajansı'nın katillerinin ülkemizde elini kolu-
nu sallayarak dolaşmalarına izin veren bizzat bu hain yöneticilerdir! NATO’nun tedarik 
yollarının yeniden açılmasını isteyenler de bizzat bu hainlerdir! Dahası Müslümanları 
insansız hava uçaklarından kurtarmayan bilakis Müslümanların öldürülmesiyle ilgili Pa-
kistan’daki hedeflerin belirlenmesi ve Pakistan savaş uçaklarının kullanılması için Ame-
rikalılara gerekli istihbarat bilgilerini verenler de bizzat bu hain yöneticilerdir! Bu şekil-
de bu hain yöneticilerin “efendileri”, öldürme yada harcamada hiçbir zahmet çekmemek-
tedirler! Yine Pakistan ordusunu, paralı bir güce dönüştürenler de bizzat bu hainlerdir!  

Ayrıca konuşmacılar; bu hain yöneticilerin yerine Hilafet kurulmadıkça onların, Pa-
kistan ordusunu Amerika’nın esareti altında tutmak için çalışacaklarını ve Hizb ut 
Tahrir’in, Pakistan halkı ile Silahlı Kuvvetleri’ni Amerikan esaretinden kurtarmak 
için çalışan muhlis bir parti olduğunu söylemişlerdir. 

Bunun ardından Hizb ut Tahrir üyeleri, Hilafet’i destekleyici sloganlar atarak 
ayrılmışlardır.  
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kökünden söküp atmaları için Müslü-
man ordular içerisindeki muhlis evlat-
larımızdan olan güç ve kuvvet ehline 
yönelmeleri gerekmektedir.  

Zira Allahuteala, şöyle buyurmaktadır: 

   ُينِ فعََليَْكُمُ النَّصْر  وَإنِِ اسْتنَْصَرُوكُمْ فيِ الدِّ

“Eğer onlar din hususunda sizden 
yardım isterlerse, onlara yardım et-
mek üzerine borçtur.” [el-Enfâl 72]  

Ayrıca onların, tüm Müslümanların iz-
zetini ve gücünü gerçekleştirecek olan 
ve Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem]’in, Mekke’nin açık fethinden 
önce şu menkıbeyle kendisinden yar-
dım isteyen Amr İbn-u Sâlim’e karşılık 
verdiği gibi âhir zamandaki Raşit Hali-
fe’nin de tüm mazlumlara karşılık vere-
ceği vaat edilmiş İkinci Raşidi Hilafet 
Devleti’ni kurmaları gerekmektedir. 
Menkıbe şöyledir:  

Allah’ın sana verdiği salahiyetle yardım 
et, destek ol 

Allah’ın kullarını çağır acele gelip im-
dadımıza yetişsinler              

Bizi Vetir’de, geceleyin uykuda iken bir 
de baskına uğrattılar 

Bizi, rukû ve secde halinde namaz kılar-
ken bile öldürdüler. 

Bunun üzerine Resulullah [Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem],  şöyle buyurmuştur:   

 Sen yardım“ نصُرْتَ يا عمرُو بن سالم 
olundun ey Amr İbn-u Sâlim.”  

Nusret, güç ve kuvvet sahibi Allah’tan-
dır. İşte Hizb ut Tahrir de sizleri, bunun 
için davet etmektedir. O halde onun da-
vetinde, Allahu [Subhânehu ve Te’âla] 
ve onunla birlikte olun. 

… 10.  Sayfanın Devamı 

Dolayısıyla tekbirleriniz, İslam’ın 
vicdanlarınızın derinliklerine kadar 
kök saldığının bir göstergesi olup 
tekbirleriniz, telbiyeleriniz ve her 
defasında alemlerin Rabbinin şeriatı-
nın nusret bulmasına dönük nidaları-
nız, kesinlikle artık onun zamanının 
geldiğini göstermektedir. Dolayısıyla 
da bu davetimiz, ciddi olup bir şaka 
değildir. Bu nedenle faaliyetlerinize 
ve sloganlarınıza, şeriatın tatbik edil-
mesine dönük sahih şeri anlayışın 
egemen olması için çalışınız ve Rab-
binizin sizin için razı olduğu köklü 
çözümün alternatifini kabul etmeyi-
niz ki böylece İslam, eksiksiz kamil 
bir şekilde tatbik edilsin ve yönetici-
si de; bütün Müslümanları Allah’ın 
dini üzere bir araya getirecek, onları 
Allah’ın hükümleriyle gözetecek, 
Müslümanları Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in: 

   إنمّا الإمام جنة يقاتل من ورائه ويتقى به 

“İmam [Halife] bir kalkandır onun ar-
kasında savaşılır ve onunla korunulur.”  

Buyurduğu şekilde koruyacak, Müslü-
manlarla birlikte ve onlarla beraber ge-
rek kendi ülkelerini gerekse bütün 
Müslüman ülkeleri sömürgeci kafirin 
pisliğinden temizleyecek olan Halife 
olsun.   

) َيَنصُرُ مَن ) 4وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنوُن ِ بِنَصْرِ اللهَّ
حِيم يَشَاء وَھُوَ الْعَزِيزُ الرَّ   

“İşte o gün, müminler de Allah’ın 
nusretiyle, zaferiyle ferahlayacaklar-
dır. Allah dilediğine nusret, zafer ve-
rir. O, Azîz’dir, Rahîm’dir.” [er-Rûm 4-5]

 

Sayfaların Devamı... 

… 14.  Sayfanın Devamı 
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İslam, toprakları işgal eden, namusları 
çiğneyen ve mübarek Mescid-il Aksa’yı 
kirleten “İsrail gibi” fiilen muharip bir 
devletle bu tür anlaşmaların onaylanması-
nı haram kılmıştır. Dolayısıyla Müslü-
manlar için zorunlu olan şeri vacip, 
“Yahudileri” İsra ve Mirac topraklarından 
kaldırıp atmak için hazırlık yapmalarıdır. 
Yoksa külliyeti ve cüziyyetiyle İslam’a 
aykırı olan ve Allah’ın hakkında bir Sul-
tan indirmediği anlaşmaları onaylamak ve 
onlara saygı göstermek değildir.        

3- Bizler Dr. Canzuri’ye deriz ki; başta 
Mısır ve dünyanın bütün ekonomik so-
runlarını tek başına çözecek olan Raşi-
di Hilafet Devleti yoluyla Allah’ın şeri-
atını tatbik etmek olmak üzere davra-
nışlarının ölçüsünü şeri hükümlerle 
mukayyet kılmalısın.  

4- Mısır’ın acısını çektiği yoksulluk ve 
açlığın, ekonomi ve sanayide geri kal-
mışlığın, tarımın, sanayinin ve ticaretin 
geleceğinin yok olmasının nedenleri, 
Mısır’ın her gün Mısır’daki tarımı, sa-
nayiyi ve ticareti nasıl tahrip ettiğini 
ifşa ettiğimiz Yahudi devleti ile olan 
ilişkisidir.  

5- Askerî Konseye ve hükümetine de 
deriz ki; Allah ihmal etmez mühlet verir. 
Dolayısıyla Mısır halkının zulümden, 
zilletten ve yoksulluktan kurtuluşu, şeri-
atın tatbik edilmesidir. Amerika ve Ya-
hudileri razı etmenin akıbeti ise dünya 
hayatında rezillik ve ahirette de büyük 
bir azaptır.  

 َلتََجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنوُاْ الْيَھُود
  وَالَّذِينَ أَشْرَكُواْ 

"İman edenlere düşmanlıkta insanların 
en şiddetlisinin, Yahudiler ve şirk ko-
şanlar olduğunu görürsün."[el-Mâide 82]  

… 19.  Sayfanın Devamı 

için olan mübarek savaşlarında üm-
metin yanında yer almadıklarını 
açıklamaya davet etmektedir. Zira 
gözlerini Batı başkentlerine diken 
siyasî ve askerî liderlikteki hainler, 
boyunlarınıza tahakküm etmeye de-
vam edecekler ve ardından da üm-
met, alt üst olmaya ve düşmanlarının 
elinde bir olay olarak kalmaya de-
vam edecektir.  

Hizb ut Tahrir sizleri, Batı’nın sizin 
için kurduğu tuzaklarına düşmeme-
ye, bilakis Allahu [Subhânehu ve 
Te’âla]’ya tevekkül etmeye ve 
O’nun rızasını talep etmeye davet 
etmektedir.  

Şuanda vakit, Hilafet Devleti’ni kur-
ması için Hizb ut Tahrir’e nusret ver-
me vaktidir. Zira hainlerin ellerini üm-
metin üzerinden çekecek ve cürümle-
rinden dolayı onları cezalandıracak 
olan bizzat Hilafet Devleti’dir. Nite-
kim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

 ُا يعَْمَل َ غَافِلاً عَمَّ وَلاَ تَحْسَبَنَّ اللهَّ
رُھُمْ ليِوَْمٍ تَشْخَصُ فيِهِ  الظَّالِمُونَ إنَِّمَا يؤَُخِّ
الأبَْصَارُ * مُھْطِعِينَ مُقْنِعِي رُءُوسِھِمْ لاَ 

  يرَْتدَُّ إلِيَْھِمْ طَرْفھُُمْ وَأفَْئِدَتھُُمْ ھَوَاءٌ 

“Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıkla-
rından habersiz sanma! Ancak Al-
lah, onları (cezalandırmayı), korku-
dan gözlerin dışarı fırlayacağı bir 
güne erteliyor. (O gün) zihinleri 
bomboş olarak, kendilerine bile dö-
nüp bakamaz durumda ve gözleri 
göğe dikilmiş bir vaziyette koşar-
lar…” [İbrâhîm 42–43]  

… 24.  Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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  ْالَّذِينَ قاَلَ لھَُمُ النَّاسُ إنَِّ النَّاسَ قدَْ جَمَعُوا لكَُم
ُ وَنعِْمَ  فاَخْشَوْھُمْ فزََادَھُمْ إيِمَاناً وَقاَلوُا حَسْبنُاَ اللهَّ

  الْوَكِيلُ 

“İnsanlar onlara: İnsanlar size karşı 
toplandılar, artık onlardan korkun 
dedikleri halde bu onların imanları 
artırdı ve Allah bize yeter, O ne güzel 
vekildir dediler.” [Âli İmran 173]  

Şüphesiz sizler, Allah’ın tek vücut kıla-
rak şereflendirdiği azim bir ümmetsiniz. 
O halde yapay sınırlar, kardeşlerinizden 
vazgeçmeniz ve onlara destek verme va-
cibinizden uzaklaşmanız için bir sebep 
olmasın. Bilakis vacip olan, bir kez daha 
tek bir ümmet ve tek bir vücut olmaya 
geri dönmek için bu sınırları ortadan 
kaldırmaktır.  

İyi biliniz ki Hizb ut Tahrir sizlere, ceza-
evlerindeki mazlum Müslüman tutuklu-
ların serbest bırakılması ve Suriye’deki 
mazlum halkımıza destek verilmesi için 
her yolu sergilemeye söz vermektedir. 
Zira o, sizinle birlikte sizin aranızda 
olup kendisine düşkün olduğu gibi size 
de çok düşkündür. Dolayısıyla o, size 
karşı kurulan tuzaklardan dolayı sizleri 
uyarmakla birlikte sizin için emin bir 
nasihatçidir. Şüphesiz bizler, zalimleri 
devirmek ve İslam ülkelerini birleştire-
cek, Kur’an-ı Kerim ile tertemiz Nebevî 
sünneti yeniden bu ümmetin anayasası 
yapacak, insanlar arasında adaleti sağla-
yacak ve onlardan bütün zulmü kaldıra-
cak olan Hilafet’i kurmak için çalışmak-
tan bıkmayacağız.  

 َوَاللهُّ غَالبٌِ عَلىَ أمَْرِهِ وَلـَكِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لاَ يعَْلمَُون  

"Şüphesiz ki Allah, emrine galiptir. 
Velakin insanların çoğu bunu bilmez-
ler!" [Yusuf 21] 

 ْكُفْرًا وَأحََلُّوا قوَْمَھُم ِ لوُا نعِْمَةَ اللهَّ  ألَمَْ ترََ إلِىَ الَّذِينَ بدََّ

  دَارَ الْبوََارِ جَھَنَّمَ يصَْلوَْنھََا وَبئِْسَ الْقرََار 

“Allah'ın nimetine nankörlükle karşı-
lık veren ve sonunda kavimlerini he-
lak yurduna sürükleyenleri görmedin 
mi? Onlar cehenneme girecekler. O ne 
kötü bir karargahtır!” [İbrahim 28 - 29]  

Bu nedenle seni, şu ana kadar işlemiş 
olduğun günahlarından dolayı tevbe 
etmeye ve işlemiş olduğun iğrenç ey-
lemlerinden dolayı da Rabbin 
Subhânehu ve Te’âla’dan mağfiret di-
lemeye davet ediyoruz. Zira günahları-
na bir kefaret olarak yapabileceğin en 
az şey, Allah’ın indirdikleriyle yönet-
mesi için muhlislere bir yol açmandır. 
Şayet sen bunu yapmazsan iyi bil ki; 
Allahu [Subhânuhu ve Te’âla]’nın iz-
niyle çok yakında Hilafet Devleti ku-
rulduğunda ümmetin elindeki akıbetin 
vahim olacaktır. Ahiretin azabı ise da-
ha şiddetlidir.  

 َا يَعْمَلُ الظَّالِمُون َ غَافِلاً عَمَّ  وَلاَ تَحْسَبَنَّ اللهَّ

رُھُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الأَبْصَارُ *   إنَِّمَا يؤَُخِّ

 مُھْطِعِينَ مُقْنِعِي رُءُوسِھِمْ لاَ يَرْتدَُّ إلَِيْھِمْ  

  طَرْفھُُمْ وَأفَْئِدَتھُُمْ ھَوَاءٌ  

“Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıkla-
rından habersiz sanma! Ancak Al-
lah, onları (cezalandırmayı), korku-
dan gözlerin dışarı fırlayacağı bir 
güne erteliyor. (O gün) zihinleri 
bomboş olarak, kendilerine bile dö-
nüp bakamaz durumda ve gözleri 
göğe dikilmiş bir vaziyette koşar-
lar…” [İbrâhîm 42–43] 

… 26.  Sayfanın Devamı … 31.  Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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ile hadâratlarının bulunmasını kast 
ediyoruz. Kapitalist Hadârat’ın elebaş-
ları ve düşünürleri tarafından, İslâm ile 
ehlinin, yani İslâm ile Müslümanların 
arasının ayrılması habis bir girişimdir. 
Nitekim onlar, İslâm’ın yüce bir din 
olduğunu, ancak Müslümanların gerici 
ve bazılarının da terörist olduğunu id-
dia etmektedirler. Oysa onlar, İslâm’a 
bakışlarında yalancıdırlar. Şayet İslâm 
onlar nezdinde gerçekten yüce olsaydı, 
ona itikat ederlerdi. 

Dinler arası diyalog düşüncesine sahip 
olanların ne kast ettiklerini bilmek için 
aşağıdaki hususları billurlaştırmamız 
mümkündür: 

Birincisi: Dinler ve hadâratlar arasında 
eşitlik ve denklik. Bir dinin öteki dine ve 
bir hadâratın öteki hadârata üstün kılın-
maması.  

İkincisi: Ötekini olduğu gibi kabul etme 
ve aleyhinde hüküm vermeksizin onu 
keşfetme. Hatta onun nezdinde bulunan-
ları kayıtsız-şartsız anlama ve öğrenme.  

Üçüncüsü: Hadâratlar arası diyalogun 
amacı; hadâratların ilerlemesine ve ge-
lişmesine, barışın yayılmasına ön ayak 
olan müşterek ve insani unsurlardan il-
ham almak yoluyla yüksek bir alternatif 
hadârat oluşturmaya yönelik etkileşim-
dir. Dinler arası diyalogun amacı ise; 
İslâm’ın çatışma arenasına girişini en-
gellemektir. 

Hadâratlar Arası Eşitlik Düşüncesi: 

Dinler ve Hadâratlar arası eşitlik mef-
humu, bir küfür mefhumudur. Zira bu, 
Hak ile Bâtıl arasında, Hak Din ile mu-
harref dinler arasında, Küfür ile İman 
arasında, Dalâlet ile Hidâyet arasında, 
nâsih ile mensuh arasında, aslı vahiy 

Bu Sayının Kitabı: 

Hadârat; hayat hakkındaki mefhumların 
toplamıdır. Bu hadârat, ya ilâhî bir din 
ile olur, ya da beşerin ortaya koyması ile 
olur. İlâhî bir dinin hadâratı, bir akide-
den kaynaklanmış olur, meselâ İslâmî 
Hadârat böyledir, çünkü İslâmî Aki-
de’den kaynaklanmıştır. Beşerin ortaya 
koyduğu hadârata gelince; ya bir akide-
den kaynaklanmış olur, meselâ Kapita-
list Batılı Hadârat böyledir, çünkü Dini 
hayattan ayırma Laiklik] Akidesi’nden 
kaynaklanmış bir hayat hakkındaki mef-
humlar toplamıdır; ya da bir akideden 
kaynaklanmamış olur, meselâ Şintoizm, 
Yunan, Babil veya Asur hadâratları böy-
ledir, çünkü bu hadâratlar, bir milletin 
veya milletlerin üzerinde birleştikleri 
birer hayat hakkındaki mefhumlar topla-
mıdır ki bu tür hadâratlar, ya millî ya da 
beşerî hadârat olur. 

Diyalog veya çatışma dediğimizde, bir 
tarafta Müslümanların, dinlerinin ve 
hadâratlarının; diğer tarafta da Nas-
ranîler ile dinlerinin ve Kapitalistler 

Hadâratlar  
Çatışması  

Kaçınılmazdır 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hizb ut Tahrir 
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olan hadârat mefhumları ile beşerin 
koyduğu hadârat mefhumları arasında, 
yani akıl ile nakil arasında, Tâğut’a mu-
hakeme ile Kitap, Sünnet ve irşat ettik-
lerine muhakeme arasında, yeryüzünde 
kalıp insanlara fayda veren sâbit ile atı-
lıp giden köpük arasında eşitliğe dâvet-
tir! Buna ilişkin deliller sınırlandırıla-
mayacak kadar çoktur. 

Allah [Subhânehu ve Te’alâ] şöyle buyurdu: 

واْ لوَْ تكَْفرُُونَ كَمَا كَفرَُواْ فتَكَُونوُنَ سَوَاء  وَدُّ

“Sizin de kendileri gibi inkâr etmenizi 
istediler ki onlarla eşit olasınız.” [en-Nîsa 89] 

Ötekini Kabul Etme Düşüncesi: 

Aleyhinde hüküm vermeksizin ve 
söylediklerini çürütmeksizin sırf ta-
nımak üzere ötekinin kabulüne gelin-
ce; bu, herhangi bir hususta İslâm’ın 
metodundan değildir. Bilakis Ki-
tap’ın üzerine delâlet ettiği hususlar, 
bunun tamamen aksinedir. Nitekim 
Kur’ân-il Kerîm, Küfür fikirlerini ve 
Kâfirlerin sözlerini zikrettiği zaman, 
peşi sıra daima onları çürüten hakkı 
zikretmiştir. Aşağıdaki ayetler bunun 
misallerindendir: 

 ُمَاوَات اتكََادُ السَّ حْمَنُ وَلدًَالقَدَْ جِئْتمُْ شَيْئاًإدًِّ وَقاَلوُا اتَّخَذَ الرَّ
اأنَ دَعَوْا  يتَفَطََّرْنَ مِنْهُ وَتنَشَقُّ الْأرَْضُ وَتخَِرُّ الْجِباَلُ ھَدًّ

حْمَنِ أنَ يتََّخِذَ وَلدًَا حْمَنِ وَلدًَاوَمَا ينَبغَِي لِلرَّ  للِرَّ

“Dediler ki “Rahman çocuk edindi.” 
Hakikaten siz pek çirkin bir şey orta-
ya attınız. Bundan dolayı, neredeyse 
gökler çatlayacak, yer yarılacak, dağ-
lar yıkılıp düşecekti! Rahman’a çocuk 
isnadında bulunmaları yüzünden. Oy-
sa çocuk edinmek Rahman’ın şanına 
yakışmaz.” [Meryem 88–92] 

Alternatif Hadârat Düşüncesi: 

Hadâratlar arası diyalogun amacının, 
hadâratlar arasındaki ortak paydalardan 

ilham almak yoluyla daha yüksek bir 
alternatif hadârat oluşturmak üzere etki-
leşim olduğuna, bunun da ilerlemeye, 
gelişmeye ve barışın yayılmasına yol 
açacağına dair sözleridir. Onlardan biri-
nin bu mefhuma ilişkin en berbat istid-
lâli, Allahu Teâlâ’nın şu kavlini delil 
göstermesidir: 

 ْقلُْ ياَ أھَْلَ الْكِتاَبِ تعََالوَْاْ إلِىَ كَلمََةٍ سَوَاء بيَْننَاَ وَبيَْنكَُم
ألَاَّ نعَْبدَُ إلِاَّ اللهَّ وَلاَ نشُْرِكَ بهِِ شَيْئاً وَلاَ يتََّخِذَ بعَْضُناَ 

 بعَْضاً أرَْباَباً

“De ki: Ey Ehl-il Kitâb! Sizinle bizim 
aramızda sevâ’ bir kelimeye geliniz; 
Allah’tan başkasına tapmayalım ve 
O’na hiçbir şeyi şirk koşmayalım ve 
kimimiz kimimizi rabler edinme-
sin.” [Âl-i İmrân 64] 

Nitekim o şahıs şöyle demektedir: 
“Ötekiler ile diyalog, denklik konumun-
dan veya denklikten hareketle olmalı-
dır.” Sonra Allahu Teâlâ’nın kavlini, 
“Bizim kelimemiz ile diyalog kuralım 
demiyoruz, aramızdaki müşterek kelime 
ile kuralım diyoruz” diyerek tefsir et-
mektedir. Ayeti böylesine anlamak, an-
cak Allah’a iftira etmektir. Zîra “sevâ’” 
demek, “adl” demektir, yani “âdil bir 
kelime” demektir ve zaten sonraki ayet 
bunu beyan etmektedir. Ayetin ne man-
tukunda, ne de mefhumunda, bizim on-
ları müşterek (ortak) bir kelimeye dâvet 
etmemiz söz konusu değildir. Zaten 
“Bizim kelimemiz ile diyalog kuralım 
demiyoruz” sözünün delili ile kendisi-
nin de bu âdil kelimede müşterek olma-
mız gerektiğini kast etmediği kesindir. 
Dolayısıyla geriye kalan şu ki o ancak 
müşterek bir hadârat, etkileşime dâvet, 
hadâratlar arasındaki ortak paydalardan 
ilham almak istemektedir ki bu, hakkı 
bâtıla giydirmek, karıştırmaktır. 

Bu Sayının Kitabı 
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